
NameStnr NationVerein Lauf

DM Supersprint Paratriathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023
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803 Ellerbrock SabinePTS4 GERTSVE 1890 Bielefeld e.V. 37:14.7721 9:05 (1) 13:43 (1)  

800 Petruck Merve Lisanne GERPV Triathlon TG Witten 39:50.6942 10:19 (2) 14:03 (2)  

802 Thamm AndreaPTS5 GERA3K Berlin 38:15.0731 8:59 (1) 14:03 (1)  

801 Dieter Lena PTVI1 GERTSV Amicitia Viernheim 32:25.7411 7:04 (1) 12:29 (1)  
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Viernheimer Triathlon 2023
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807 Mass BjörnPTS3 GERSV Gladbeck von 1913 39:40.2651 8:47 (1) 15:35 (1)  

811 Westbrock Hans-JürgenPTS4 GERASC Dillenburg 35:24.8331 8:01 (1) 12:44 (1)  

809 Schlueter Markus GER 49:06.5072 11:09 (2) 15:24 (2)  

813 Probst WolfgangPTS5 GERMarathon Steinfurt 29:28.5311 6:30 (1) 11:26 (1)  

808 Arnold Ralf PTVI1 GERMTG Mannheim-Triathlon 30:22.9221 7:50 (1) 10:56 (1)  

805 Ehrler Lennard Joel GERTriathlon Chemnitz e.V. 37:22.4242 11:15 (2) 13:35 (2)  

812 Froede JanPTWC2 GERLAZ Mosbach-Elztal e.V. 43:44.9561 10:44 (1) 16:57 (1)  
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NameStnr NationVerein AK Lauf

V-Card Triathlon Kurzdistanz
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

52 Cagol Lea AK 25 Bayern 2:10:49.24SV Würzburg 05 11 19:49 (1) 1:10:43 (11) 38:51 (2)44 (2) 42 (3)1996

51 Halter Kathrin AK 25 Baden- 2:11:19.34Team Nikar Heidelberg 22 20:48 (4) 1:06:41 (1) 42:05 (8)51 (5) 54 (14)1997

53 Haag Eleisa AK 25 GER 2:11:43.63SV Würzburg 05 33 23:19 (10) 1:09:09 (7) 37:36 (1)52 (6) 47 (6)1996

63 Fabriz Janina AK 20 GER 2:14:08.71Soprema Team TSV Mannheim 14 21:39 (6) 1:10:00 (8) 40:52 (6)52 (7) 45 (5)2000

56 Seemann Antonia JUN Hessen 2:16:35.24VfL Münster REACard Triathlon Team 15 20:45 (3) 1:12:15 (18) 42:07 (9)47 (3) 41 (2)2004

65 Richartz Franziska AK 25 Bayern 2:16:42.09DAV Triathlon Hersbruck 46 25:31 (17) 1:08:14 (4) 41:03 (7)1:03 (13) 51 (10)1998

62 Melzer  Anna Maria AK 25 GER 2:16:52.08Team Nikar Heidelberg 57 23:12 (9) 1:11:19 (13) 40:22 (4)48 (4) 1:11 (33)1995

55 Heidemann Kim AK 20 Hessen 2:17:48.21TCEC Mainz 28 20:12 (2) 1:13:28 (22) 42:47 (12)40 (1) 41 (1)2002

87 Martin Laura AK 30 Hessen 2:18:56.91EOSC Offenbach 19 25:29 (16) 1:11:31 (14) 40:08 (3)58 (12) 50 (9)1992

105 Agethen Relindis AK 40 Baden- 2:19:20.28MTG Mannheim-Triathlon 110 24:37 (13) 1:10:38 (10) 40:51 (5)1:21 (21) 1:53 (63)1982

101 Klee Anna-Lena AK 40 Bayern 2:19:33.78TSV Mellrichstadt 211 21:55 (7) 1:12:11 (17) 43:19 (14)1:04 (16) 1:04 (22)1983

120 Zunner Astrid AK 45 Bayern 2:21:10.44Twin Neumarkt 112 24:49 (14) 1:08:20 (5) 45:25 (18)1:26 (22) 1:10 (31)1974

76 Bareth Laura AK 25 GER 2:22:01.50Triathlon Wetterau-Friedberg 613 23:44 (11) 1:11:44 (16) 44:24 (16)1:04 (15) 1:05 (23)1998

72 Schmidhuber Anne JUN Bayern 2:22:10.28TSV 1928 Essleben e. V. 214 30:03 (43) 1:07:51 (3) 42:21 (11)1:03 (14) 52 (12) *42004

98 Kulling Marianne Juliane AK 25 Branden 2:23:16.23TV Fürstenwalde 1990 e.V. 715 29:42 (39) 1:09:02 (6) 42:07 (10)1:30 (29) 55 (16)1997

106 Bühler Kristina AK 40 Baden- 2:24:48.75Soprema Team TSV Mannheim 316 26:49 (21) 1:07:28 (2) 47:42 (28)1:33 (31) 1:16 (37)1981

99 Söder Jana AK 25 Baden- 2:24:51.65Post-SV Tübingen 817 26:50 (22) 1:12:40 (19) 43:23 (15)1:09 (17) 49 (8)1995

113 Krieger Michaela AK 45 Hessen 2:27:25.94Schwimmclub Oberursel 218 22:20 (8) 1:11:42 (15) 51:17 (41)56 (10) 1:10 (30)1977

141 Alff Anne AK 35 Saarland 2:27:58.76119 26:27 (20) 1:10:54 (12) 47:08 (21)2:19 (58) 1:10 (32)1985

137 Ernst Laura AK 25 Hessen 2:30:06.37KSV Baunatal 920 21:35 (5) 1:16:31 (30) 50:12 (38)57 (11) 51 (11)1996

75 Diemer Lisa AK 25 Rheinlan 2:31:39.26TSG Kaiserslautern 1021 26:55 (23) 1:19:23 (40) 42:54 (13)1:45 (39) 42 (4)1998

66 Fritz Simona AK 35 GER 2:32:10.13222 27:54 (28) 1:14:50 (24) 47:42 (26)55 (9) 49 (7) *41986

86 Sprengart Franziska AK 30 GER 2:33:12.35223 25:34 (18) 1:15:39 (25) 49:09 (34)1:46 (41) 1:04 (21)1992

84 Stößlein Karolina AK 30 GER 2:33:21.78324 33:33 (57) 1:10:30 (9) 45:40 (19)1:59 (46) 1:39 (52)1993

111 Schaffner Susanne AK 45 GER 2:34:13.31Soprema Team TSV 1846 Mannheim 325 33:13 (56) 1:13:50 (23) 44:44 (17)1:29 (26) 57 (18)1978

115 Heise Diana AK 45 Baden- 2:34:47.86TSCH Langenau 426 28:58 (35) 1:15:40 (26) 47:40 (25)1:15 (19) 1:14 (36)1975

123 Gralki Claudia AK 50 Baden- 2:35:52.28LTC Wangen 127 25:21 (15) 1:13:16 (21) 54:19 (48)1:28 (24) 1:28 (44)1971

91 Vormwald Anne AK 30 GER 2:36:58.98LSV Ladenburg 428 28:23 (29) 1:19:32 (41) 46:28 (20)1:29 (25) 1:06 (24)1990

82 Steinmann Anna AK 30 GER 2:37:14.46MTG Mannheim-Triathlon 529 26:24 (19) 1:19:21 (39) 48:55 (31)1:36 (33) 58 (19)1993

80 Walterspiel Franziska AK 25 GER 2:37:24.18SV Nikar Heidelberg 1130 27:02 (25) 1:16:08 (28) 51:09 (40)1:41 (35) 1:24 (40)1995

122 Jaeger Meike AK 50 Baden- 2:37:28.37Tri-Team Freiburg 231 29:16 (38) 1:17:18 (31) 49:05 (33)53 (8) 56 (17)1971

103 Grimmer Nina AK 40 GER 2:38:22.88MTG Mannheim-Triathlon 432 30:29 (47) 1:18:20 (37) 47:22 (22)1:19 (20) 52 (13)1982

138 Jost Julia AK 25 Rheinlan 2:39:12.961233 23:46 (12) 1:21:43 (45) 49:48 (35)2:11 (52) 1:44 (59)1996

83 Lang Nastassja AK 30 Bayern 2:39:24.91Life Park Max Ingolstadt e.V. 634 30:05 (44) 1:16:18 (29) 48:58 (32)2:19 (56) 1:44 (58)1993

139 Neske Christin AK 30 GER 2:40:02.22MTG Mannheim-Triathlon 735 26:59 (24) 1:18:07 (35) 51:19 (42)2:08 (50) 1:29 (45)1991

94 Iwantscheff Sophia AK 30 GER 2:40:03.68Kurpfalz Wanderers 836 29:49 (40) 1:12:50 (20) 54:43 (51)1:41 (36) 1:00 (20)1989

88 Kamer Jana AK 30 Baden- 2:40:34.72Team JaFi 937 32:28 (54) 1:15:51 (27) 47:25 (24)2:52 (66) 1:58 (67)1991

92 Lorenz Luise AK 30 Rheinlan 2:40:42.93Ludwigshafener SV 07 1038 32:27 (53) 1:17:37 (32) 47:23 (23)2:01 (47) 1:14 (34)1990

116 Haubach Katja AK 45 Rheinlan 2:42:28.59Ludwigshafener SV 07 539 27:41 (27) 1:21:46 (47) 50:09 (37)1:46 (42) 1:06 (25)1975

118 Rösl-Degner Benita AK 45 Rheinlan 2:42:37.20TSG Maxdorf 640 29:05 (37) 1:18:37 (38) 51:08 (39)2:10 (51) 1:37 (50)1975

107 Bieneck Johanna AK 40 Baden- 2:42:43.72541 28:39 (31) 1:23:23 (51) 47:51 (29)1:40 (34) 1:10 (29)1981

134 Rinne Monica AK 60 Baden- 2:43:54.52Ute Mückel Triathlon e.V. 142 28:44 (32) 1:18:10 (36) 53:14 (46)2:06 (49) 1:40 (55)1962

131 Meyers Steffi AK 55 Nordrhei 2:45:35.81M.Gladbacher TV 1848 e.V. 143 30:05 (45) 1:19:46 (42) 53:25 (47)1:12 (18) 1:07 (26)1965

142 Herzing Sandra AK 40 Hessen 2:45:47.22EOSC Offenbach 644 30:53 (49) 1:21:45 (46) 49:52 (36)1:44 (38) 1:33 (47)1980

127 Grabau Susanne AK 55 Rheinlan 2:45:58.27Turnerschaft 1863 Germersheim 245 30:27 (46) 1:17:49 (33) 54:32 (50)1:31 (30) 1:39 (54)1966

95 Helfrich  Daniela AK 35 Baden- 2:47:15.44346 35:24 (63) 1:20:07 (43) 47:42 (27)2:21 (59) 1:41 (56)1988

140 Mehlhorn Christin AK 30 GER 2:47:40.31RC Hattersheim 1147 27:13 (26) 1:20:59 (44) 55:25 (53)2:34 (64) 1:29 (46)1989

108 Becker Petra AK 40 Rheinlan 2:50:21.30Ludwigshafener SV 07 748 30:01 (42) 1:28:44 (56) 48:52 (30)1:50 (44) 54 (15)1980

73 Paus Britta AK 20 Baden- 2:51:32.19349 34:28 (60) 1:18:02 (34) 56:06 (54)1:30 (28) 1:26 (43)2002

114 Jarzombek Ute AK 45 Rheinlan 2:51:50.85TSG Maxdorf 750 29:04 (36) 1:27:36 (55) 51:29 (43)2:27 (61) 1:14 (35)1977

132 Schillinger Birgit AK 60 GER 2:52:16.46TSV 1895 Oftersheim 251 32:36 (55) 1:23:49 (52) 51:55 (44)2:19 (57) 1:37 (51)1963

145 Wittmann Tanja AK 50 Rheinlan 2:53:02.90TSG Maxdorf 352 33:38 (59) 1:22:43 (49) 53:07 (45)1:58 (45) 1:36 (49)1969

100 Wingler Chiara AK 25 Rheinlan 2:58:06.90Team-MPowerment 1353 28:47 (33) 1:21:52 (48) 1:04:33 (63)1:45 (40) 1:09 (27)1997

71 Scholler Sarah JUN Rheinlan 2:59:28.04SSCtriLandau 354 29:53 (41) 1:27:23 (54) 59:23 (56)1:30 (27) 1:19 (39)2005

97 Cappelletti Matilde AK 25 GER 3:01:21.011455 28:54 (34) 1:34:00 (64) 54:20 (49)2:17 (54) 1:50 (62)1994

124 Hofbauer-Strmecki Manuela AK 50 Bayern 3:01:39.72SG Reisensburg-Leinheim 456 30:53 (48) 1:22:49 (50) 1:05:06 (64)1:26 (23) 1:25 (42)1969

136 Gensior Berenike AK 65 Nordrhei 3:04:31.45Krefelder Kanu Klub 157 38:33 (67) 1:26:53 (53) 55:21 (52)1:46 (43) 1:58 (68)1957

102 Aegerter Saskia AK 40 Rheinlan 3:06:43.51858 31:03 (50) 1:29:29 (58) 1:02:23 (62)2:13 (53) 1:35 (48)1982

125 Fälschle Daniela AK 55 Bayern 3:08:18.59SG Reisensburg-Leinheim 359 35:03 (62) 1:30:23 (60) 59:46 (57)1:42 (37) 1:24 (41)1968

126 Mayer Johanna AK 55 Bayern 3:08:35.75SG Reisensburg-Leinheim 460 33:35 (58) 1:32:19 (62) 57:53 (55)3:00 (67) 1:48 (60)1966

121 Geiger Berit AK 50 Rheinlan 3:11:09.50SCNeustadt 561 32:12 (52) 1:33:54 (63) 1:00:41 (59)2:33 (63) 1:49 (61)1972

74 Blohm Kirsten AK 20 GER 3:12:49.46462 31:48 (51) 1:29:40 (59) 1:07:07 (66)2:30 (62) 1:44 (57)2000

93 Fischer Jana AK 30 Hessen 3:12:56.68Sisu Training 1263 37:09 (66) 1:29:15 (57) 1:01:13 (61)3:24 (68) 1:55 (65)1990

130 Hofmann Annette AK 55 Bayern 3:14:03.69SG Reisensburg-Leinheim 564 38:59 (68) 1:31:15 (61) 1:00:23 (58)2:17 (55) 1:09 (28)1965

135 Kühmel-Saleh Marianne AK 60 Baden- 3:18:38.51Tria Echterdingen 365 28:23 (30) 1:35:19 (65) 1:11:25 (68)1:35 (32) 1:56 (66)1960

96 Müller Christina AK 35 Hessen 3:19:55.93DFS Betriebssport 466 36:17 (64) 1:37:29 (66) 1:00:56 (60)3:56 (69) 1:17 (38)1984

133 Lengsfeld Marion AK 60 Rheinlan 3:25:39.88TV Hatzenbühl - Triathlon 467 34:53 (61) 1:40:25 (67) 1:05:54 (65)2:26 (60) 2:01 (69)1963

112 Fleischer Katrin AK 45 GER 3:36:02.36868 40:24 (69) 1:44:16 (69) 1:07:39 (67)2:04 (48) 1:39 (53)1977

77 Büker Lea AK 25 Hessen 3:40:45.21DLRG Fürth/Odw. 1569 37:05 (65) 1:40:57 (68) 1:17:57 (69)2:51 (65) 1:55 (64)1998

67 Heidemann Silke AK 55 HessenTSV Amicitia Viernheim DNFDNF 22:46 1:031968
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Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

146 Heinrich Cornelia AK 55 Rheinlan 3:29:35.77Turnerschaft 1863 Germersheim DSQDSQ 37:38 1:37:15 1:07:255:51 1:261966
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NameStnr NationVerein Lauf

V-Card Triathlon Kurzdistanz
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aufsteigend sortiert nach Altersklasse, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

63 Fabriz JaninaAK 20 GERSoprema Team TSV Mannheim 2:14:08.7141 21:39 (2) 1:10:00 (1) 40:52 (1)52 (2) 45 (2)  

55 Heidemann Kim HessenTCEC Mainz 2:17:48.2182 20:12 (1) 1:13:28 (2) 42:47 (2)40 (1) 41 (1)  

73 Paus Britta Baden-W 2:51:32.19493 34:28 (4) 1:18:02 (3) 56:06 (3)1:30 (3) 1:26 (3)  

74 Blohm Kirsten GER 3:12:49.46624 31:48 (3) 1:29:40 (4) 1:07:07 (4)2:30 (4) 1:44 (4)  

52 Cagol LeaAK 25 BayernSV Würzburg 05 2:10:49.2411 19:49 (1) 1:10:43 (5) 38:51 (2)44 (1) 42 (1)  

51 Halter Kathrin Baden-WTeam Nikar Heidelberg 2:11:19.3422 20:48 (2) 1:06:41 (1) 42:05 (5)51 (3) 54 (7)  

53 Haag Eleisa GERSV Würzburg 05 2:11:43.6333 23:19 (5) 1:09:09 (4) 37:36 (1)52 (4) 47 (3)  

65 Richartz Franziska BayernDAV Triathlon Hersbruck 2:16:42.0964 25:31 (8) 1:08:14 (2) 41:03 (4)1:03 (6) 51 (5)  

62 Melzer  Anna Maria GERTeam Nikar Heidelberg 2:16:52.0875 23:12 (4) 1:11:19 (6) 40:22 (3)48 (2) 1:11 (11)  

76 Bareth Laura GERTriathlon Wetterau-Friedberg 2:22:01.50136 23:44 (6) 1:11:44 (7) 44:24 (9)1:04 (7) 1:05 (9)  

98 Kulling Marianne Juliane BrandenTV Fürstenwalde 1990 e.V. 2:23:16.23157 29:42 (14) 1:09:02 (3) 42:07 (6)1:30 (9) 55 (8)  

99 Söder Jana Baden-WPost-SV Tübingen 2:24:51.65178 26:50 (9) 1:12:40 (8) 43:23 (8)1:09 (8) 49 (4)  

137 Ernst Laura HessenKSV Baunatal 2:30:06.37209 21:35 (3) 1:16:31 (10) 50:12 (11)57 (5) 51 (6)  

75 Diemer Lisa RheinlanTSG Kaiserslautern 2:31:39.262110 26:55 (10) 1:19:23 (11) 42:54 (7)1:45 (11) 42 (2)  

80 Walterspiel Franziska GERSV Nikar Heidelberg 2:37:24.183011 27:02 (11) 1:16:08 (9) 51:09 (12)1:41 (10) 1:24 (12)  

138 Jost Julia Rheinlan 2:39:12.963312 23:46 (7) 1:21:43 (12) 49:48 (10)2:11 (13) 1:44 (13)  

100 Wingler Chiara RheinlanTeam-MPowerment 2:58:06.905313 28:47 (12) 1:21:52 (13) 1:04:33 (14)1:45 (12) 1:09 (10)  

97 Cappelletti Matilde GER 3:01:21.015514 28:54 (13) 1:34:00 (14) 54:20 (13)2:17 (14) 1:50 (14)  

77 Büker Lea HessenDLRG Fürth/Odw. 3:40:45.216915 37:05 (15) 1:40:57 (15) 1:17:57 (15)2:51 (15) 1:55 (15)  

87 Martin LauraAK 30 HessenEOSC Offenbach 2:18:56.9191 25:29 (1) 1:11:31 (2) 40:08 (1)58 (1) 50 (1)  

86 Sprengart Franziska GER 2:33:12.35232 25:34 (2) 1:15:39 (4) 49:09 (8)1:46 (5) 1:04 (4)  

84 Stößlein Karolina GER 2:33:21.78243 33:33 (11) 1:10:30 (1) 45:40 (2)1:59 (6) 1:39 (9)  

91 Vormwald Anne GERLSV Ladenburg 2:36:58.98284 28:23 (6) 1:19:32 (10) 46:28 (3)1:29 (2) 1:06 (5)  

82 Steinmann Anna GERMTG Mannheim-Triathlon 2:37:14.46295 26:24 (3) 1:19:21 (9) 48:55 (6)1:36 (3) 58 (2)  

83 Lang Nastassja BayernLife Park Max Ingolstadt e.V. 2:39:24.91346 30:05 (8) 1:16:18 (6) 48:58 (7)2:19 (9) 1:44 (10)  

139 Neske Christin GERMTG Mannheim-Triathlon 2:40:02.22357 26:59 (4) 1:18:07 (8) 51:19 (9)2:08 (8) 1:29 (7)  

94 Iwantscheff Sophia GERKurpfalz Wanderers 2:40:03.68368 29:49 (7) 1:12:50 (3) 54:43 (10)1:41 (4) 1:00 (3)  

88 Kamer Jana Baden-WTeam JaFi 2:40:34.72379 32:28 (10) 1:15:51 (5) 47:25 (5)2:52 (11) 1:58 (12)  

92 Lorenz Luise RheinlanLudwigshafener SV 07 2:40:42.933810 32:27 (9) 1:17:37 (7) 47:23 (4)2:01 (7) 1:14 (6)  

140 Mehlhorn Christin GERRC Hattersheim 2:47:40.314711 27:13 (5) 1:20:59 (11) 55:25 (11)2:34 (10) 1:29 (8)  

93 Fischer Jana HessenSisu Training 3:12:56.686312 37:09 (12) 1:29:15 (12) 1:01:13 (12)3:24 (12) 1:55 (11)  

141 Alff AnneAK 35 Saarland 2:27:58.76191 26:27 (1) 1:10:54 (1) 47:08 (1)2:19 (2) 1:10 (2)  

66 Fritz Simona GER 2:32:10.13222 27:54 (2) 1:14:50 (2) 47:42 (2)55 (1) 49 (1)  

95 Helfrich  Daniela Baden-W 2:47:15.44463 35:24 (3) 1:20:07 (3) 47:42 (3)2:21 (3) 1:41 (4)  

96 Müller Christina HessenDFS Betriebssport 3:19:55.93664 36:17 (4) 1:37:29 (4) 1:00:56 (4)3:56 (4) 1:17 (3)  

105 Agethen RelindisAK 40 Baden-WMTG Mannheim-Triathlon 2:19:20.28101 24:37 (2) 1:10:38 (2) 40:51 (1)1:21 (3) 1:53 (8)  

101 Klee Anna-Lena BayernTSV Mellrichstadt 2:19:33.78112 21:55 (1) 1:12:11 (3) 43:19 (2)1:04 (1) 1:04 (3)  

106 Bühler Kristina Baden-WSoprema Team TSV Mannheim 2:24:48.75163 26:49 (3) 1:07:28 (1) 47:42 (4)1:33 (4) 1:16 (5)  

103 Grimmer Nina GERMTG Mannheim-Triathlon 2:38:22.88324 30:29 (6) 1:18:20 (4) 47:22 (3)1:19 (2) 52 (1)  

107 Bieneck Johanna Baden-W 2:42:43.72415 28:39 (4) 1:23:23 (6) 47:51 (5)1:40 (5) 1:10 (4)  

142 Herzing Sandra HessenEOSC Offenbach 2:45:47.22446 30:53 (7) 1:21:45 (5) 49:52 (7)1:44 (6) 1:33 (6)  

108 Becker Petra RheinlanLudwigshafener SV 07 2:50:21.30487 30:01 (5) 1:28:44 (7) 48:52 (6)1:50 (7) 54 (2)  

102 Aegerter Saskia Rheinlan 3:06:43.51588 31:03 (8) 1:29:29 (8) 1:02:23 (8)2:13 (8) 1:35 (7)  

120 Zunner AstridAK 45 BayernTwin Neumarkt 2:21:10.44121 24:49 (2) 1:08:20 (1) 45:25 (2)1:26 (3) 1:10 (4)  

113 Krieger Michaela HessenSchwimmclub Oberursel 2:27:25.94182 22:20 (1) 1:11:42 (2) 51:17 (6)56 (1) 1:10 (3)  

111 Schaffner Susanne GERSoprema Team TSV 1846 Mannheim 2:34:13.31253 33:13 (7) 1:13:50 (3) 44:44 (1)1:29 (4) 57 (1)  

115 Heise Diana Baden-WTSCH Langenau 2:34:47.86264 28:58 (4) 1:15:40 (4) 47:40 (3)1:15 (2) 1:14 (6)  

116 Haubach Katja RheinlanLudwigshafener SV 07 2:42:28.59395 27:41 (3) 1:21:46 (6) 50:09 (4)1:46 (5) 1:06 (2)  

118 Rösl-Degner Benita RheinlanTSG Maxdorf 2:42:37.20406 29:05 (6) 1:18:37 (5) 51:08 (5)2:10 (7) 1:37 (7)  

114 Jarzombek Ute RheinlanTSG Maxdorf 2:51:50.85507 29:04 (5) 1:27:36 (7) 51:29 (7)2:27 (8) 1:14 (5)  

112 Fleischer Katrin GER 3:36:02.36688 40:24 (8) 1:44:16 (8) 1:07:39 (8)2:04 (6) 1:39 (8)  

123 Gralki ClaudiaAK 50 Baden-WLTC Wangen 2:35:52.28271 25:21 (1) 1:13:16 (1) 54:19 (3)1:28 (3) 1:28 (3)  

122 Jaeger Meike Baden-WTri-Team Freiburg 2:37:28.37312 29:16 (2) 1:17:18 (2) 49:05 (1)53 (1) 56 (1)  

145 Wittmann Tanja RheinlanTSG Maxdorf 2:53:02.90523 33:38 (5) 1:22:43 (3) 53:07 (2)1:58 (4) 1:36 (4)  

124 Hofbauer-Strmecki Manuela BayernSG Reisensburg-Leinheim 3:01:39.72564 30:53 (3) 1:22:49 (4) 1:05:06 (5)1:26 (2) 1:25 (2)  

121 Geiger Berit RheinlanSCNeustadt 3:11:09.50615 32:12 (4) 1:33:54 (5) 1:00:41 (4)2:33 (5) 1:49 (5)  

131 Meyers SteffiAK 55 NordrheiM.Gladbacher TV 1848 e.V. 2:45:35.81431 30:05 (1) 1:19:46 (2) 53:25 (1)1:12 (1) 1:07 (1)  

127 Grabau Susanne RheinlanTurnerschaft 1863 Germersheim 2:45:58.27452 30:27 (2) 1:17:49 (1) 54:32 (2)1:31 (2) 1:39 (4)  

125 Fälschle Daniela BayernSG Reisensburg-Leinheim 3:08:18.59593 35:03 (4) 1:30:23 (3) 59:46 (4)1:42 (3) 1:24 (3)  

126 Mayer Johanna BayernSG Reisensburg-Leinheim 3:08:35.75604 33:35 (3) 1:32:19 (5) 57:53 (3)3:00 (5) 1:48 (5)  

130 Hofmann Annette BayernSG Reisensburg-Leinheim 3:14:03.69645 38:59 (5) 1:31:15 (4) 1:00:23 (5)2:17 (4) 1:09 (2)  

67 Heidemann Silke HessenTSV Amicitia Viernheim DNFDNF 22:46 1:03  

146 Heinrich Cornelia RheinlanTurnerschaft 1863 Germersheim 3:29:35.77DSQDSQ 37:38 1:37:15 1:07:255:51 1:26  

134 Rinne MonicaAK 60 Baden-WUte Mückel Triathlon e.V. 2:43:54.52421 28:44 (2) 1:18:10 (1) 53:14 (2)2:06 (2) 1:40 (2)  

132 Schillinger Birgit GERTSV 1895 Oftersheim 2:52:16.46512 32:36 (3) 1:23:49 (2) 51:55 (1)2:19 (3) 1:37 (1)  

135 Kühmel-Saleh Marianne Baden-WTria Echterdingen 3:18:38.51653 28:23 (1) 1:35:19 (3) 1:11:25 (4)1:35 (1) 1:56 (3)  

133 Lengsfeld Marion RheinlanTV Hatzenbühl - Triathlon 3:25:39.88674 34:53 (4) 1:40:25 (4) 1:05:54 (3)2:26 (4) 2:01 (4)  

136 Gensior BerenikeAK 65 NordrheiKrefelder Kanu Klub 3:04:31.45571 38:33 (1) 1:26:53 (1) 55:21 (1)1:46 (1) 1:58 (1)  

56 Seemann AntoniaJUN HessenVfL Münster REACard Triathlon Team 2:16:35.2451 20:45 (1) 1:12:15 (2) 42:07 (1)47 (1) 41 (1)  

72 Schmidhuber Anne BayernTSV 1928 Essleben e. V. 2:22:10.28142 30:03 (3) 1:07:51 (1) 42:21 (2)1:03 (2) 52 (2)  
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71 Scholler Sarah RheinlanSSCtriLandau 2:59:28.04543 29:53 (2) 1:27:23 (3) 59:23 (3)1:30 (3) 1:19 (3)  
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2 Breinlinger Jakob AK 20 Baden- 1:50:49.65Team Nikar Heidelberg 11 18:11 (3) 57:24 (4) 33:58 (3)42 (3) 34 (1)2000

3 Lorenz Nils AK 20 Baden- 1:50:59.51hep sportsteam 22 17:58 (1) 55:27 (1) 36:04 (10)46 (13) 44 (8)1999

4 Becker Julian AK 20 Hessen 1:52:21.83VfL Münster REACard Triathlon Team 33 18:11 (4) 57:26 (5) 35:15 (7)43 (7) 46 (13)2000

1 Kienle Sebastian AK 35 GER 1:52:58.88TriTeam Heuchelberg hep Sportsteam 14 19:41 (9) 56:52 (3) 34:43 (6)50 (22) 52 (28)1984

9 Dressel-Putz Philipp AK 25 Sachsen 1:53:12.51SC Plauen 06 15 18:09 (2) 59:25 (7) 34:09 (4)48 (18) 41 (5)1998

5 Holzmann  Tom AK 25 GER 1:53:44.3526 20:07 (17) 58:49 (6) 33:01 (1)1:02 (47) 45 (12)1995

14 Schipperges Elias AK 30 GER 1:54:19.21TG 48 Schweinfurt 17 19:48 (11) 56:29 (2) 36:10 (12)1:03 (52) 49 (19)1990

21 Schüßler Robin AK 20 Hessen 1:57:01.16Triathlon Team DSW Darmstadt 48 18:13 (5) 1:00:08 (9) 37:19 (21)42 (5) 39 (3)2002

169 Bickel Moritz AK 25 Baden- 1:58:41.52Sport-Union Neckarsulm e.V. 39 19:53 (12) 1:00:54 (12) 36:13 (13)57 (32) 44 (11)1995

241 Körner Holger AK 30 Baden- 2:01:43.68Karlsruher Lemminge 210 24:24 (46) 1:02:12 (15) 33:15 (2)1:05 (61) 47 (15)1993

10 Haas Michael AK 25 Baden- 2:01:57.06VfL Pfullingen 411 19:55 (13) 1:04:15 (26) 36:14 (15)53 (28) 40 (4)1997

18 Steißlinger Nico AK 25 Baden- 2:02:12.62Ludwigshafener SV 07 512 20:39 (19) 1:05:24 (42) 34:25 (5)47 (16) 57 (37)1997

180 Wehrhahn Justus AK 25 GER 2:02:58.03613 20:55 (22) 1:03:24 (19) 36:31 (16)1:05 (60) 1:03 (58)1998

356 Van Stevendaal Udo AK 55 GER 2:03:01.48SV Großhansdorf 114 24:01 (41) 1:01:04 (13) 36:07 (11)57 (36) 52 (30)1968

12 Hausding Adrian JUN Hessen 2:03:19.91Triathlon Team DSW Darmstadt 115 18:51 (6) 1:05:22 (40) 37:40 (23)45 (11) 41 (6)2005

159 Hamm Henrik AK 25 Baden- 2:03:31.79Soprema Team TSV Mannheim 716 21:12 (25) 1:00:43 (11) 40:04 (39)43 (9) 49 (20)1997

270 Becker Hendrik AK 40 Niedersa 2:03:39.12Tri Zack Rostock 117 23:47 (39) 1:02:03 (14) 36:13 (14)46 (15) 50 (24)1980

17 Honsowitz Nicolas AK 25 Hessen 2:04:12.39bike-innovations 818 19:42 (10) 1:04:35 (29) 38:34 (28)42 (4) 39 (2)1998

220 Klimek Alexander AK 30 Bayern 2:04:18.19TG Viktoria Augsburg 319 22:27 (31) 1:04:02 (23) 36:03 (9)50 (23) 56 (34)1989

178 Braun Paul AK 20 GER 2:04:29.96Triathlon Team DSW Darmstadt 520 21:09 (24) 1:03:15 (18) 38:22 (26)49 (21) 54 (32)2003

200 Hollmann Jannik AK 30 GER 2:04:38.31MTG Mannheim-Triathlon 421 26:00 (78) 59:52 (8) 36:43 (17)56 (31) 1:07 (73)1990

16 Manger Marius AK 20 Hessen 2:04:44.39TSV Amicitia Viernheim 622 20:49 (21) 1:03:36 (20) 38:47 (29)44 (10) 48 (17)2001

13 Schmitt Henrik AK 20 Hessen 2:04:44.53TSV Amicitia Viernheim 723 20:08 (18) 1:05:58 (52) 37:12 (19)45 (12) 41 (7)2002

7 Breinlinger Simon AK 25 Baden- 2:04:57.76Team Nikar Heidelberg 924 20:04 (15) 1:04:18 (27) 39:08 (33)43 (8) 44 (9)1996

177 Pfülb Maximilian AK 20 Bayern 2:07:19.68PowerBärs Rednitzhembach 825 21:55 (28) 1:04:42 (32) 39:09 (34)42 (6) 51 (25)2003

168 Hohenfeld Christoph AK 25 Baden- 2:07:40.75Soprema Team TSV Mannheim 1026 19:57 (14) 1:05:29 (44) 40:08 (40)1:17 (82) 49 (21)1995

265 Schlohmann Thomas AK 40 GER 2:07:43.52TSG Maxdorf 227 23:44 (38) 1:04:38 (31) 37:16 (20)52 (27) 1:13 (92)1981

328 Heineke Matthias AK 50 Hamburg 2:08:15.59AMTV Hamburg 128 20:06 (16) 1:05:53 (49) 40:11 (41)57 (35) 1:08 (77)1972

11 Thome Matthias AK 25 Hessen 2:08:17.00TSV Amicitia Viernheim 1129 25:14 (62) 1:05:58 (51) 35:35 (8)41 (2) 49 (18)1998

370 Oelmaier Tobias AK 55 Nordrhei 2:08:34.55KTT 01 230 21:32 (26) 1:04:43 (34) 40:42 (48)50 (25) 47 (16)1967

309 Drüke Martin AK 45 Baden- 2:10:12.83Soprema Team TSV Mannheim 131 26:27 (83) 1:03:12 (16) 38:07 (25)1:07 (65) 1:19 (116)1977

346 Böhler Michael AK 50 GER 2:10:16.79MTV Kronberg Triathlon 232 20:58 (23) 1:08:37 (90) 38:55 (32)47 (17) 59 (49)1969

391 Marx Stefan AK 40 GER 2:10:18.41DJK Triathlon Andernach 333 25:46 (71) 1:04:59 (36) 37:29 (22)59 (43) 1:05 (68)1982

212 Schülein Julius AK 30 GER 2:10:35.86Ludwigshafener SV 07 534 25:27 (69) 1:03:14 (17) 39:39 (36)57 (33) 1:18 (111)1990

226 Fellhauer Felix AK 35 Baden- 2:10:50.41VfL Sindelfingen Tria 235 23:20 (33) 1:04:50 (35) 40:24 (45)59 (40) 1:17 (104)1988

167 Reckemeier Nils AK 25 GER 2:10:51.28RRV Hameln 1236 22:13 (30) 1:06:59 (66) 40:12 (42)37 (1) 50 (23) *41994

170 Bogasiu Denis AK 25 GER 2:11:07.60Dorsheim Highlanders e.V. 1337 19:19 (7) 1:08:45 (96) 40:20 (44)1:45 (124) 58 (43)1994

303 Bogott Lars AK 50 Bayern 2:11:33.34RSC AUTO BROSCH Kempten 338 25:35 (70) 1:05:31 (45) 37:56 (24)1:17 (83) 1:14 (96)1971

272 Armbrüster Rainer AK 40 Rheinlan 2:11:59.22United Runners of Pfalz 439 24:55 (56) 1:03:39 (22) 39:35 (35)1:44 (122) 2:06 (208)1979

223 Oehler Carsten AK 30 Hessen 2:12:03.75TSV Krofdorf-Gleiberg 640 27:48 (107) 1:05:23 (41) 36:50 (18)58 (38) 1:04 (62)1989

377 Lautenbacher  Rolf AK 55 Baden- 2:12:13.21Kraichgau-Triathlon e.V. 341 23:49 (40) 1:04:13 (25) 41:37 (59)1:35 (109) 59 (50)1966

20 Meiß Sebastian JUN Hessen 2:12:33.46VfL Münster REACard Triathlon Team 242 19:39 (8) 1:11:04 (116) 40:18 (43)48 (19) 44 (10)2004

175 Kolb Malte AK 25 Hessen 2:13:17.83TV Forst Triathlon 1443 24:42 (52) 1:06:29 (60) 39:54 (38)53 (29) 1:19 (114)1994

251 Jung Dominic AK 40 Saarland 2:13:28.00LTF Theeltal 544 1983

219 Leube Felix AK 30 Rheinlan 2:13:28.65Ludwigshafener SV 07 745 25:48 (73) 1:05:12 (38) 40:29 (46)55 (30) 1:04 (61)1989

162 Oechler Jan Luca AK 25 Hessen 2:13:30.33Eintracht Frankfurt Triathlon 1546 25:24 (64) 1:04:11 (24) 41:31 (56)1:10 (70) 1:14 (94)1997

282 Heller Uwe AK 45 Baden- 2:13:36.60Kraichgau-Triathlon e.V. 247 20:40 (20) 1:05:52 (48) 43:42 (84)1:43 (120) 1:39 (167)1974

290 Kratz Patrick AK 40 Rheinlan 2:13:57.12Team-MPowerment 648 28:37 (125) 1:00:41 (10) 41:51 (61)1:19 (87) 1:29 (139)1983

308 Mehrtens Axel AK 45 Niedersa 2:14:25.56SV Eintracht Hepstedt/Breddorf 349 26:01 (79) 1:04:37 (30) 41:18 (54)1:23 (92) 1:06 (70)1977

211 Bussmann Paul AK 30 GER 2:14:36.78850 24:52 (55) 1:05:02 (37) 42:26 (69)1:19 (86) 57 (39) *41990

277 Reininger Sven AK 40 Rheinlan 2:15:00.48Ludwigshafener SV 07 751 24:16 (44) 1:05:18 (39) 42:44 (71)1:12 (75) 1:30 (142)1979

179 Windischmann Jan AK 20 Bayern 2:15:12.71TV Goldbach 952 24:37 (51) 1:04:31 (28) 43:48 (86)1:03 (53) 1:13 (91)2000

248 Krackl Nico AK 35 Rheinlan 2:15:18.29353 25:24 (65) 1:08:12 (79) 38:29 (27)1:54 (139) 1:19 (115)1988

260 Walter Jens AK 40 Hessen 2:15:28.79KSV Reichelsheim 854 23:32 (35) 1:06:08 (57) 43:14 (81)1:43 (119) 51 (27)1982

263 Aretini Andrea AK 40 Baden- 2:16:20.37Ski Club Heidelberg Triathlon 955 28:03 (114) 1:07:30 (70) 38:48 (30)57 (34) 1:02 (55)1981

314 Rop Tobias AK 45 Rheinlan 2:16:22.61Tricon Wörth 456 25:49 (74) 1:05:32 (46) 41:47 (60)1:31 (104) 1:43 (176)1976

353 Polak David AK 55 Bayern 2:16:50.89TSG Kleinostheim 457 24:20 (45) 1:08:50 (98) 41:05 (53)1:23 (93) 1:12 (90)1968

319 Glinsmann Carsten AK 45 Niedersa 2:17:17.15SV Eintracht Hepstedt/Breddorf 558 26:40 (89) 1:06:48 (63) 41:37 (58)1:15 (79) 57 (41)1974

244 Stößlein Moritz AK 30 Bayern 2:17:44.15TSV Altenfurt 959 27:09 (101) 1:06:52 (65) 39:52 (37)2:20 (182) 1:31 (146)1990

202 Knetsch Tobias AK 30 Baden- 2:18:03.53TSG Weinheim 1060 29:25 (141) 1:03:36 (21) 43:05 (77)1:02 (49) 55 (33)1993

340 Clare Tony AK 50 Hessen 2:18:27.21SV Gelnhausen 1924 e.V. 461 30:20 (154) 1:07:08 (69) 38:54 (31)1:04 (58) 1:01 (53)1970

203 Ackermann Kay Christian AK 30 Baden- 2:18:34.37Team Nikar Heidelberg 1162 24:44 (53) 1:07:47 (76) 43:36 (83)59 (39) 1:28 (136)1993

232 Sokolski Simon AK 35 Rheinlan 2:18:36.14Ludwigshafener SV 07 463 26:20 (81) 1:06:20 (59) 44:22 (91)48 (20) 46 (14)1986

152 Maas Oliver AK 20 Baden- 2:18:36.42Soprema Team TSV Mannheim 1064 24:03 (42) 1:11:59 (129) 40:30 (47)1:05 (59) 59 (46)2001

240 Peter Jonas AK 35 Baden- 2:18:43.85Nonplusultra Esslingen 565 27:27 (103) 1:06:18 (58) 43:11 (79)50 (24) 57 (40)1984

19 Heinrich Maik AK 45 Hessen 2:18:56.73TC-Chaos Viernheim 666 24:46 (54) 1:08:53 (99) 43:20 (82)58 (37) 59 (45)1974

149 Maeyaert Nathan AK 20 GER 2:18:57.921167 27:55 (109) 1:05:56 (50) 40:52 (50)2:33 (195) 1:41 (171)2003

209 Köhler Lukas AK 30 Hessen 2:18:57.941268 28:17 (118) 1:07:31 (71) 40:43 (49)1:16 (80) 1:10 (80) *41991

225 Vogel Felix AK 30 Baden- 2:18:58.98Team Nikar Heidelberg 1369 25:47 (72) 1:08:53 (100) 42:02 (64)1:06 (62) 1:10 (81)1989

369 Räpple Ralf AK 55 Rheinlan 2:19:02.61TV Herxheim 570 25:11 (58) 1:06:48 (64) 44:24 (92)1:09 (68) 1:30 (143)1967
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320 Broich Markus AK 45 GER 2:19:10.63Erdinger Active Team 771 24:36 (50) 1:08:11 (78) 43:55 (88)1:14 (78) 1:14 (97)1974

259 Fenchel Hannes AK 40 Baden- 2:19:10.771072 25:24 (66) 1:05:28 (43) 45:09 (102)1:36 (111) 1:33 (153)1982

218 Tober Felix AK 30 GER 2:19:15.26Soprema Team TSV Mannheim 1473 25:51 (76) 1:09:17 (105) 40:57 (51)1:04 (56) 2:06 (207)1989

153 Bremser Tim AK 20 Hessen 2:19:21.07team-naunheim.de 1274 21:50 (27) 1:04:43 (33) 50:14 (160)1:30 (100) 1:04 (60)2003

31 Dreißigacker  Michael  AK 50 Hessen 2:19:24.91TSV Amicitia Viernheim 575 26:29 (84) 1:06:04 (54) 44:41 (93)1:02 (48) 1:08 (75)1972

351 Metzner Juergen AK 55 Bayern 2:19:34.54Ski-Club Koenigsbrunn 676 23:36 (36) 1:10:36 (110) 43:02 (76)59 (42) 1:21 (123)1968

267 Theile Dirk AK 40 GER 2:19:45.67TV Bommersheim 1177 23:43 (37) 1:11:33 (122) 41:37 (57)1:40 (116) 1:12 (87)1980

322 Hoffmann Mark AK 45 Baden- 2:19:55.30MTG Mannheim-Triathlon 878 25:26 (68) 1:08:26 (84) 43:00 (75)1:29 (98) 1:34 (160)1974

253 Kaffenberger Adam AK 40 Hessen 2:19:59.91FC 07 Bensheim 1279 26:54 (93) 1:08:42 (93) 42:15 (66)1:00 (44) 1:08 (76)1983

390 Netzer Christoph AK 40 GER 2:20:16.111380 25:59 (77) 1:08:31 (87) 43:42 (85)1:06 (64) 58 (44)1980

206 Bingen Johannes AK 30 Bayern 2:20:40.12Nonplusultra Esslingen 1581 25:13 (61) 1:07:05 (67) 46:00 (113)1:30 (101) 52 (29)1992

233 Albers Dennis AK 35 Baden- 2:20:44.87682 26:31 (87) 1:07:38 (74) 43:00 (74)2:13 (174) 1:22 (126)1986

274 Betschinski Axel AK 40 Nordrhei 2:20:54.921483 28:23 (121) 1:08:33 (89) 41:05 (52)1:30 (102) 1:23 (128)1979

283 Jarr Matthias AK 45 Rheinlan 2:21:21.92Tri Post Trier 984 28:18 (119) 1:08:41 (92) 41:58 (62)1:20 (88) 1:04 (63)1974

238 Biege Julien AK 35 Baden- 2:21:25.75SV Nikar Heidelberg 785 23:06 (32) 1:10:49 (112) 45:17 (105)51 (26) 1:22 (127)1984

172 Vongries Alexander AK 25 Bayern 2:21:29.07TSG Kleinostheim 1686 27:34 (104) 1:07:44 (75) 43:12 (80)2:05 (158) 54 (31)1994

236 Reuter Sebastian AK 35 GER 2:21:49.86887 27:55 (110) 1:08:41 (91) 42:23 (68)1:32 (106) 1:18 (112)1986

367 Mittelstädt Udo AK 55 Baden- 2:21:54.45Tri-Team Freiburg 788 26:46 (91) 1:08:32 (88) 44:19 (90)1:17 (84) 1:00 (52)1967

164 Stanischewski Maximilian AK 25 Baden- 2:22:00.591789 27:39 (105) 1:07:36 (72) 42:33 (70)2:23 (185) 1:49 (191)1996

347 Gralki Martin AK 50 Baden- 2:22:48.57LTC Wangen 690 28:54 (132) 1:08:29 (85) 42:55 (73)1:29 (99) 1:01 (54)1969

205 Sinzig Stephan AK 30 GER 2:22:53.62SG Nußloch 1887 e.V. 1691 24:15 (43) 1:11:47 (124) 43:58 (89)1:47 (128) 1:06 (69)1992

407 Oefler Michael AK 60 Nordrhei 2:22:59.54Triathlon-Team Hagen 192 24:34 (49) 1:08:17 (82) 47:01 (132)1:48 (132) 1:19 (118)1963

273 Knapp Olli AK 40 GER 2:23:00.551593 26:58 (94) 1:06:02 (53) 46:52 (130)1:51 (134) 1:17 (106)1979

160 Ruddat Leon AK 25 GER 2:23:03.761894 28:10 (115) 1:08:43 (95) 43:11 (78)1:52 (135) 1:07 (72)1997

230 Stegmann  Philippe AK 35 Bayern 2:23:28.55LifePark Max Ingolstadt e.V. 995 28:22 (120) 1:06:40 (61) 45:14 (104)1:43 (118) 1:29 (138) *41987

216 Körner Sebastian AK 30 Baden- 2:23:30.10LSV Ladenburg 1796 26:35 (88) 1:11:43 (123) 42:08 (65)1:48 (130) 1:16 (101)1990

395 Wieczorek Rene AK 50 GER 2:23:45.35SV Nikar Heidelberg 797 27:06 (99) 1:11:54 (127) 41:24 (55)1:37 (113) 1:44 (179)1970

378 Wolfarth Christian AK 55 Bayern 2:23:48.77Twin Neumarkt 898 28:33 (124) 1:07:47 (77) 44:43 (94)1:36 (112) 1:09 (78)1966

344 Hain Volker AK 50 Bayern 2:24:44.20TSG Kleinostheim 899 25:24 (67) 1:06:47 (62) 49:52 (157)1:34 (108) 1:07 (74)1969

268 Klefenz Christian AK 40 Baden- 2:24:47.36ASG Tria Hockenheim 16100 27:04 (97) 1:08:58 (101) 46:22 (120)1:11 (73) 1:12 (88)1980

173 Volk Markus AK 25 Baden- 2:25:02.62SG Hohensachsen 19101 22:07 (29) 1:13:39 (147) 45:49 (109)2:05 (159) 1:22 (125)1994

222 Schöfer Erik AK 30 GER 2:25:03.5118102 27:39 (106) 1:09:16 (104) 44:47 (96)1:50 (133) 1:31 (145)1989

221 Hoffmann Simon AK 30 Rheinlan 2:25:15.89SSV Mutterstadt 19103 27:03 (95) 1:08:16 (80) 47:10 (133)1:02 (50) 1:44 (178)1989

417 Laermann Ralf Laermann AK 65 Nordrhei 2:25:43.10TV 1848 Mönchengladbach e.V. 1104 27:58 (111) 1:10:38 (111) 45:09 (103)1:02 (51) 56 (36)1958

262 Butz Bodo AK 40 GER 2:25:49.12Erdinger Active Team 17105 27:03 (96) 1:06:07 (55) 49:10 (152)1:58 (148) 1:31 (147)1981

311 Stöver  Philip AK 45 Rheinlan 2:26:03.3710106 27:48 (108) 1:09:38 (107) 45:25 (107)1:31 (103) 1:41 (173)1976

338 Bechtel Christian AK 50 GER 2:26:05.85TSV Frickenhausen 9107 26:01 (80) 1:11:19 (119) 46:26 (121)1:16 (81) 1:03 (59)1970

150 Reder Michael AK 20 Baden- 2:26:09.6713108 28:50 (130) 1:12:18 (133) 42:00 (63)1:56 (144) 1:05 (65)1999

271 Schwarzer  Markus AK 40 GER 2:26:27.1218109 29:23 (139) 1:08:48 (97) 45:24 (106)1:56 (146) 56 (35)1979

301 Haar Jan AK 45 Hessen 2:27:01.77SV Eintracht Hepstedt/Breddorf 11110 28:12 (116) 1:08:16 (81) 48:06 (144)1:10 (71) 1:17 (107) *41978

198 Bourgeon Maurice AK 30 GER 2:27:11.2820111 29:46 (148) 1:06:08 (56) 47:56 (142)2:04 (156) 1:17 (103)1992

252 Müller Philipp AK 40 Baden- 2:27:13.35TriClub MK 19112 29:16 (138) 1:11:10 (117) 44:44 (95)1:12 (74) 51 (26)1983

227 Fiederlein Jens AK 35 GER 2:27:14.39MTG Mannheim-Triathlon 10113 26:48 (92) 1:11:58 (128) 46:00 (114)1:14 (76) 1:14 (95)1988

392 Erle Frank AK 50 GER 2:27:21.92LSV Ladenburg 10114 30:49 (160) 1:07:06 (68) 46:49 (129)1:10 (72) 1:27 (135)1969

288 Burgermeister Christoph AK 40 Baden- 2:27:31.86Power&Pace 20115 29:53 (149) 1:08:25 (83) 46:42 (126)1:06 (63) 1:25 (131)1979

15 Werle Ruben AK 20 Nordrhei 2:27:39.57TSVE 1890 Bielefeld e.V. 14116 25:12 (59) 1:13:33 (145) 47:18 (134)46 (14) 50 (22)2002

158 Trasselli  Julius AK 25 Baden- 2:27:39.9820117 25:13 (60) 1:11:01 (114) 48:34 (149)1:54 (138) 57 (38)1998

156 Schulte Marvin AK 25 Rheinlan 2:27:51.94TSG 1861 Kaiserslautern 21118 28:02 (113) 1:12:18 (134) 44:52 (97)1:40 (115) 59 (47)1998

242 Distler Nico AK 30 Baden- 2:27:56.05SFC Wahnsinnspadler e.V. 21119 26:46 (90) 1:12:02 (130) 45:52 (111)2:11 (170) 1:05 (66)1993

406 Rumrich Klaus AK 60 Hessen 2:28:15.86SPV 1912 Seligenstadt 2120 25:18 (63) 1:08:30 (86) 52:14 (177)1:09 (69) 1:04 (64) *61963

46 Gutperle Matthias AK 50 Hessen 2:28:31.1811121 30:31 (155) 1:07:38 (73) 46:54 (131)2:07 (161) 1:21 (120)1970

266 Jockisch Stefan AK 40 Baden- 2:28:51.1521122 26:22 (82) 1:09:08 (103) 49:47 (155)2:17 (178) 1:17 (105)1980

28 Schäfer Robin AK 20 Hessen 2:29:08.36Body Attack Viernheim 15123 28:27 (122) 1:13:58 (149) 42:48 (72)1:09 (66) 2:46 (217)1999

333 Heppert Kai AK 50 Hessen 2:29:09.9612124 29:35 (144) 1:10:26 (109) 46:07 (115)1:48 (131) 1:13 (93)1971

380 Von Recum Jan AK 55 Rheinlan 2:29:14.26Ludwigshafener SV 07 9125 25:50 (75) 1:13:23 (143) 46:47 (128)1:21 (89) 1:53 (197)1965

35 Weißwange Sebastian AK 45 Baden- 2:30:04.75TSV Amicitia Viernheim 12126 31:03 (164) 1:10:57 (113) 44:57 (99)1:55 (142) 1:12 (83)1974

312 Colditz Holger AK 45 Hessen 2:30:08.70RV03 Bürstadt 13127 27:04 (98) 1:15:08 (159) 45:53 (112)1:04 (57) 59 (48)1976

432 Wenzel Uwe AK 60 GER 2:30:39.94SV Nikar Heidelberg 3128 28:39 (126) 1:11:25 (121) 46:46 (127)2:01 (155) 1:48 (190)1963

389 Zierle Matthias AK 55 Baden- 2:30:51.61BSFG Porsche Triathlon 10129 29:09 (135) 1:09:58 (108) 48:12 (145)2:00 (152) 1:32 (151)1966

166 Freier Florian AK 25 Rheinlan 2:31:02.04SSCtriLandau 22130 26:31 (86) 1:13:20 (142) 47:52 (139)2:07 (162) 1:12 (86)1996

161 Buchholz  Ron AK 25 Baden- 2:31:05.8323131 32:12 (179) 1:09:05 (102) 46:20 (117)2:16 (176) 1:12 (85)1997

279 Mönnig Laurenz AK 40 Hessen 2:31:31.66Eintracht Frankfurt Triathlon 22132 29:11 (137) 1:12:48 (138) 43:52 (87)3:23 (210) 2:17 (211)1982

386 Hellwig Thorsten AK 55 Rheinlan 2:31:34.71TV 1860 Mußbach 11133 24:59 (57) 1:11:52 (126) 52:38 (181)1:03 (55) 1:02 (57)1964

381 Laclare  Alexander AK 55 Baden- 2:31:38.89VfL Sindelfingen Triathlon 12134 24:27 (47) 1:15:30 (165) 48:26 (147)1:54 (141) 1:21 (124)1965

284 Klugmann Holger AK 50 Hessen 2:31:40.03Triathlon Team DSW Darmstadt 13135 29:42 (145) 1:05:40 (47) 53:46 (191)1:14 (77) 1:18 (113)1973

171 Frey Luis AK 25 GER 2:32:16.2924136 31:27 (172) 1:14:50 (155) 42:22 (67)2:16 (177) 1:21 (121)1994

415 Eckhardt Klaus AK 65 Hessen 2:32:30.47team-naunheim.de 2137 29:26 (143) 1:09:28 (106) 50:02 (158)2:09 (165) 1:25 (133)1958

423 Burkhardt Martin AK 70 Rheinlan 2:32:34.27TV 1860 Mußbach 1138 27:08 (100) 1:14:19 (150) 48:29 (148)1:24 (94) 1:14 (98)1953

315 Naumann Marc AK 45 Hessen 2:32:36.23Erdinger Active Team 14139 29:44 (146) 1:12:36 (136) 47:53 (140)59 (41) 1:24 (130)1976

163 Rheinheimer Marvin AK 25 Rheinlan 2:32:48.57Team-MPowerment 25140 29:26 (142) 1:12:11 (132) 47:40 (136)2:11 (169) 1:20 (119)1995
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207 Kamer Finn-Hendrik AK 30 Baden- 2:32:48.81Team JaFi 22141 32:36 (185) 1:11:50 (125) 45:03 (101)2:01 (154) 1:18 (110)1991

401 Roth Michael AK 60 Rheinlan 2:33:42.474142 1:14:34 (153) 46:28 (122)1:38 (165)1963

360 Sprengel Helmut AK 55 GER 2:34:12.62SV Hellas Brühl 13143 23:21 (34) 1:15:47 (167) 51:30 (172)2:06 (160) 1:28 (137)1968

420 Scheibe  Gerd AK 65 Hessen 2:34:32.53SPV 1912 Seligenstadt 3144 26:30 (85) 1:13:54 (148) 51:28 (171)1:17 (85) 1:23 (129)1956

258 Wolff Hendrik AK 40 GER 2:34:41.41TSV 1895 Oftersheim 23145 32:20 (180) 1:12:36 (135) 45:36 (108)2:22 (183) 1:47 (187)1982

416 Bucher Klaus-Peter AK 65 GER 2:34:41.81Kraichgau-Triathlon e.V. 4146 30:16 (153) 1:13:25 (144) 47:55 (141)1:33 (107) 1:32 (152)1958

412 Ohm Stefan AK 60 Rheinlan 2:34:48.28SSCtriLandau 5147 31:37 (175) 1:13:17 (141) 46:29 (123)1:35 (110) 1:50 (192)1959

317 Völpel  Sascha AK 45 Rheinlan 2:35:07.66Ludwigshafener SV 07 15148 28:16 (117) 1:14:54 (158) 48:51 (150)1:09 (67) 1:57 (201)1975

44 Walther Sven AK 25 Hessen 2:35:15.4126149 29:11 (136) 1:13:07 (139) 48:01 (143)3:26 (212) 1:30 (141)1995

383 Liu Stefan AK 55 Schleswi 2:35:20.66SV Großhansdorf 14150 28:46 (129) 1:16:13 (173) 47:45 (137)1:03 (54) 1:33 (156)1965

257 Montag Till AK 40 Hessen 2:35:22.87DUC Darmstadt 24151 28:44 (128) 1:12:39 (137) 51:01 (168)1:26 (96) 1:32 (150)1982

321 Bernauer Thorsten AK 45 Hessen 2:36:08.1216152 31:56 (176) 1:14:50 (156) 44:54 (98)2:57 (203) 1:31 (148)1974

336 Emmrich Jens AK 50 Niedersa 2:36:17.51Garbsener SC 14153 31:08 (167) 1:12:09 (131) 49:50 (156)1:39 (114) 1:31 (149)1971

363 Biffar Bertold AK 55 Rheinlan 2:36:25.01TV 1860 Mußbach 15154 31:02 (163) 1:16:00 (169) 46:20 (118)1:22 (90) 1:41 (174)1968

289 Bier Marcel AK 40 GER 2:37:47.54SV Hellas Brühl 25155 27:15 (102) 1:15:20 (160) 51:58 (175)1:58 (149) 1:16 (102)1980

246 Bracht Tobias AK 35 GER 2:37:54.9611156 32:34 (184) 1:11:01 (115) 49:35 (154)3:04 (206) 1:40 (168)1987

364 Reising Joachim AK 55 Bayern 2:37:58.15TSG Kleinostheim 16157 33:23 (189) 1:15:20 (161) 46:20 (119)1:53 (136) 1:02 (56)1967

326 Leopold Frank AK 50 GER 2:38:13.05TSG Kleinostheim 15158 33:30 (190) 1:08:42 (94) 50:22 (161)3:01 (205) 2:38 (215)1972

357 Brenner Andreas AK 55 Baden- 2:38:32.26DZ BANK runners 17159 32:28 (183) 1:16:06 (172) 45:49 (110)2:29 (190) 1:40 (169)1968

39 Leischwitz Pedro AK 65 Baden- 2:38:34.89ASG Tria Hockenheim 5160 31:26 (171) 1:11:12 (118) 53:17 (184)1:28 (97) 1:11 (82)1958

217 Bürle Stefan AK 30 Baden- 2:38:38.44Bürle Metallbau GmbH 23161 32:02 (177) 1:16:02 (170) 46:12 (116)2:48 (200) 1:34 (159)1989

425 Sattler Hans Ludwig AK 70 Rheinlan 2:38:41.99TCEC Mainz 2162 24:32 (48) 1:18:17 (185) 52:13 (176)1:56 (147) 1:43 (177)1952

199 Horst Thomas AK 30 Rheinlan 2:38:57.6224163 32:11 (178) 1:15:30 (163) 47:19 (135)2:12 (172) 1:45 (181)1989

243 Andrieux Raoul AK 30 Baden- 2:39:32.7725164 28:44 (127) 1:15:30 (164) 50:43 (164)2:41 (199) 1:54 (198)1992

310 Brettel Frank AK 45 Baden- 2:39:50.31NPAC Running Crew Cologne 17165 30:35 (156) 1:17:26 (177) 47:47 (138)2:35 (197) 1:27 (134)1976

30 Bläß Benjamin AK 40 Hessen 2:40:14.76TC-Chaos Viernheim 26166 28:02 (112) 1:14:47 (154) 53:43 (190)1:46 (125) 1:56 (200)1980

337 Jockisch Peter AK 50 Baden- 2:40:46.8316167 31:00 (162) 1:15:26 (162) 50:31 (163)2:30 (191) 1:19 (117)1971

335 Hofmann Uwe AK 50 Bayern 2:41:23.76TSG Kleinostheim 17168 30:35 (157) 1:14:34 (152) 52:31 (179)2:10 (167) 1:33 (154)1971

261 Lippach Andreas AK 40 GER 2:41:29.0227169 30:53 (161) 1:13:11 (140) 53:21 (185)2:18 (180) 1:46 (183)1981

419 Kronavetter Gerhard AK 65 Baden- 2:42:27.65Kraichgau-Triathlon e.V. 6170 33:39 (192) 1:15:37 (166) 50:07 (159)1:31 (105) 1:33 (157)1957

45 Lauer Andreas AK 45 Hessen 2:42:30.6418171 34:49 (196) 1:11:25 (120) 52:20 (178)1:54 (137) 2:02 (204)1978

373 Herbstreuth Achim AK 55 Baden- 2:42:32.5918172 30:00 (151) 1:14:21 (151) 54:21 (194)2:17 (179) 1:33 (155)1967

379 Vongries Guido AK 55 Bayern 2:43:00.45TSG Kleinostheim 19173 34:33 (195) 1:20:01 (191) 45:02 (100)2:19 (181) 1:05 (67)1965

327 Hartmann Uwe AK 50 Rheinlan 2:43:31.35DJK Triathlon Andernach 18174 28:32 (123) 1:18:55 (188) 51:12 (170)2:58 (204) 1:54 (199)1972

255 Klein Julien AK 40 Hessen 2:43:51.13Die Bsssoys 28175 31:34 (173) 1:13:35 (146) 54:17 (193)2:32 (194) 1:53 (196) *41983

214 Geier Gabriel AK 30 GER 2:44:19.72MTG Mannheim-Triathlon 26176 29:24 (140) 1:20:34 (195) 50:47 (166)1:56 (145) 1:38 (163)1990

342 Höfert Andreas AK 50 Baden- 2:44:24.13SV Hellas Brühl 19177 37:58 (208) 1:15:50 (168) 46:36 (125)2:22 (184) 1:38 (164)1970

26 Stumpf Karlheinz AK 70 Hessen 2:44:54.82TC-Chaos Viernheim 3178 32:39 (186) 1:17:03 (176) 51:56 (174)1:45 (123) 1:31 (144) *41953

404 Straub Lutz AK 60 Baden- 2:45:00.40VfL Sindelfingen Triathlon 6179 1:18:00 (183) 53:32 (186)1:25 (132)1963

435 Käshammer Roland AK 70 Baden- 2:45:21.50Tria Team TB Freistett 4180 35:57 (204) 1:17:30 (178) 49:15 (153)1:24 (95) 1:15 (100)1952

394 Umstätter Leon AK 20 GER 2:46:08.77MFC 08 Lindenhof 16181 29:53 (150) 1:23:16 (206) 49:08 (151)2:52 (201) 59 (51)2000

329 Schlichting Jörn AK 50 Baden- 2:46:43.1620182 35:54 (203) 1:21:01 (199) 46:33 (124)1:58 (150) 1:17 (108)1972

402 Dägele Martin AK 60 Rheinlan 2:49:11.53DLRG Schifferstadt 7183 30:46 (159) 1:14:53 (157) 58:09 (205)2:30 (192) 2:53 (219)1963

256 Eichler Andreas AK 40 Hessen 2:49:14.60Die Bsssoys 29184 36:35 (206) 1:17:32 (179) 51:09 (169)2:10 (166) 1:48 (188)1982

25 Alter Otto AK 65 Hessen 2:49:39.75TSV Amicitia Viernheim 7185 1:18:55 (187) 59:37 (209)58 (42)1954

393 Fuchs Florian AK 50 GER 2:49:47.53MFC 08 Lindenhof 21186 33:06 (188) 1:20:21 (194) 50:28 (162)4:06 (215) 1:46 (186)1972

287 Dalichow Max AK 45 Baden- 2:49:50.9819187 34:49 (197) 1:17:32 (180) 53:53 (192)1:55 (143) 1:41 (172)1975

38 Ahl Werner AK 60 Baden- 2:50:02.64MTG Mannheim-Triathlon 8188 34:16 (193) 1:20:12 (192) 52:38 (180)1:46 (126) 1:10 (79)1959

307 Gustafsson Stefan AK 45 Baden- 2:50:33.1720189 28:53 (131) 1:16:03 (171) 59:51 (210)2:27 (189) 3:19 (221)1977

418 Rönz Gerd AK 65 Hessen 2:50:47.52Soprema Team TSV 1846 Mannheim 8190 36:23 (205) 1:16:23 (175) 53:39 (189)2:37 (198) 1:45 (182)1958

403 Körner Markus AK 60 Baden- 2:50:53.86LSV Ladenburg 9191 35:34 (202) 1:17:42 (181) 53:37 (188)2:25 (188) 1:35 (161)1963

376 Spiegel Robert AK 55 Rheinlan 2:51:17.0420192 31:35 (174) 1:23:00 (205) 53:34 (187)1:22 (91) 1:46 (185)1966

43 Schaefer Tim AK 25 GER 2:51:23.4527193 35:03 (199) 1:21:56 (202) 50:46 (165)2:08 (164) 1:30 (140)1996

372 Dolch Andreas AK 55 Rheinlan 2:51:40.0421194 33:31 (191) 1:21:44 (200) 52:43 (182)1:54 (140) 1:48 (189)1967

294 Horstmann Tobias AK 45 Rheinlan 2:51:54.5021195 32:25 (181) 1:19:39 (190) 55:42 (198)2:07 (163) 2:01 (203)1974

424 Molz Winfried AK 70 Baden- 2:51:58.98Tri-Team Freiburg 5196 32:27 (182) 1:20:14 (193) 55:16 (197)2:11 (171) 1:50 (193)1952

33 Schäfer Marko AK 55 Hessen 2:52:46.14TSV Amicitia Viernheim 22197 35:05 (200) 1:17:50 (182) 55:54 (199)1:43 (117) 2:14 (210)1968

280 Lorenz Jens AK 45 Baden- 2:53:03.0822198 29:45 (147) 1:20:44 (196) 57:43 (203)3:05 (207) 1:46 (184)1977

341 Bähr Ulrich AK 50 Baden- 2:53:21.9022199 31:10 (169) 1:18:47 (186) 58:04 (204)3:09 (208) 2:11 (209) *21970

247 Krumm Michael AK 35 Baden- 2:53:56.67SRH Campus Sports e.V. 12200 30:06 (152) 1:16:14 (174) 1:03:19 (215)2:25 (187) 1:52 (194)1984

374 Geiger Thomas AK 55 Rheinlan 2:54:15.71SCNeustadt 23201 31:05 (165) 1:20:49 (197) 58:31 (206)1:47 (129) 2:03 (205) *21966

215 Boschert Kai AK 30 Baden- 2:54:57.1927202 30:38 (158) 1:19:01 (189) 59:55 (211)3:19 (209) 2:04 (206)1990

181 Möck Matthias AK 25 Baden- 2:55:50.97SV Mötzingen 28203 31:15 (170) 1:25:54 (212) 54:35 (195)2:32 (193) 1:34 (158)1995

204 Müller Tim AK 30 Rheinlan 2:56:36.28Ludwigshafener SV 07 28204 29:03 (133) 1:20:57 (198) 1:04:14 (216)1:01 (45) 1:21 (122)1993

208 Warnecke Marc AK 30 GER 2:57:13.5329205 40:45 (213) 1:22:31 (204) 51:41 (173)1:01 (46) 1:15 (99)1991

237 Nath Tobias AK 35 GER 2:58:11.5513206 35:10 (201) 1:24:07 (208) 54:36 (196)1:59 (151) 2:19 (212)1986

42 Simon Nicolai AK 20 GER 2:58:35.9117207 32:42 (187) 1:21:51 (201) 59:56 (212)2:13 (173) 1:53 (195)2000

40 Fey Michael AK 60 Hessen 2:59:18.80SV TRICITY Darmstadt e. V. 10208 37:25 (207) 1:22:03 (203) 56:56 (201)1:47 (127) 1:07 (71)1963

27 Heibel Joachim AK 55 Hessen 3:00:39.0324209 45:49 (216) 1:18:17 (184) 50:54 (167)4:21 (217) 1:18 (109)1965

269 Hammer Marco AK 40 Baden- 3:01:09.0730210 39:15 (211) 1:24:13 (209) 52:51 (183)2:23 (186) 2:27 (214)1980
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413 Goschler Manfred AK 60 Rheinlan 3:04:33.00noblemotions 11211 38:00 (209) 1:23:21 (207) 59:32 (208)2:00 (153) 1:40 (170)1959

345 Sarwar  Irfan AK 50 Baden- 3:04:42.31TSG Weinheim 23212 31:08 (168) 1:28:34 (214) 1:01:14 (214)2:10 (168) 1:36 (162)1969

388 Barthel Olaf AK 55 Rheinlan 3:04:44.98TV 1860 Mußbach 25213 29:06 (134) 1:30:23 (218) 1:01:00 (213)2:34 (196) 1:41 (175)1964

426 Dorner Hermann AK 75 GER 3:05:15.07TuS Griesheim Triathlon 1214 39:47 (212) 1:24:36 (210) 57:31 (202)1:43 (121) 1:38 (166)1948

421 Karnath Ferdinand AK 70 Berlin 3:05:45.01TuS Neukölln Berlin 6215 34:19 (194) 1:28:48 (215) 56:53 (200)3:45 (213) 2:00 (202)1953

359 Klotz Thomas AK 55 Hessen 3:06:36.46Team erdinger Alkoholfrei 26216 42:17 (214) 1:29:41 (217) 48:25 (146)3:47 (214) 2:26 (213)1968

422 Mayer Volker AK 70 Baden- 3:08:29.357217 31:07 (166) 1:33:01 (219) 58:42 (207)2:53 (202) 2:46 (218)1953

155 Bokler Daniel AK 20 Nordrhei 3:28:53.05Erdinger Active Team 18218 43:04 (215) 1:25:42 (211) 1:16:50 (218)2:05 (157) 1:12 (84)1999

361 Zeppenfeld Marcus AK 55 Bern 3:34:26.3427219 34:56 (198) 1:27:20 (213) 1:24:51 (220)4:41 (218) 2:38 (216)1964

430 Müller Gerhard AK 75 Bayern 3:38:24.45TDM-Franken 2220 52:06 (218) 1:28:51 (216) 1:10:07 (217)4:10 (216) 3:10 (220)1946

429 Knapp Jürgen AK 75 Baden- 3:46:46.00Djk-feudenheim 3221 46:54 (217) 1:34:25 (220) 1:21:29 (219)2:14 (175) 1:44 (180)1946

343 Hinz Livius AK 50 Hessen 3:53:20.0924222 38:21 (210) 1:41:40 (221) 1:28:44 (221)3:23 (211) 1:12 (89)1969

23 Horlacher Frank AK 55 Baden-Team Nikar Heidelberg DNFDNF 22:35 521968

368 Martin  Christian AK 55 RheinlanRC Vorwärts Speyer DNFDNF 29:14 1:081967

405 Ter Veer Jörg AK 60 Baden-Tri-Team Heuchelberg DNFDNF 31:26 1:14:061:28 1:161963

151 Ehry Mauritz JUN HessenVfL Münster REACard Triathlon Team DNFDNF 22:35 1:08:1939 472005

411 Willems Johan AK 60 GER 2:34:47.28DSQDSQ 32:16 1:26:23 32:021:58 2:081961
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NameStnr NationVerein Lauf

V-Card Triathlon Kurzdistanz
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

2 Breinlinger JakobAK 20 Baden-WTeam Nikar Heidelberg 1:50:49.6511 18:11 (2) 57:24 (2) 33:58 (1)42 (2) 34 (1)  

3 Lorenz Nils Baden-Whep sportsteam 1:50:59.5122 17:58 (1) 55:27 (1) 36:04 (3)46 (7) 44 (4)  

4 Becker Julian HessenVfL Münster REACard Triathlon Team 1:52:21.8333 18:11 (3) 57:26 (3) 35:15 (2)43 (4) 46 (5)  

21 Schüßler Robin HessenTriathlon Team DSW Darmstadt 1:57:01.1684 18:13 (4) 1:00:08 (4) 37:19 (5)42 (3) 39 (2)  

178 Braun Paul GERTriathlon Team DSW Darmstadt 2:04:29.96205 21:09 (7) 1:03:15 (5) 38:22 (6)49 (9) 54 (9)  

16 Manger Marius HessenTSV Amicitia Viernheim 2:04:44.39226 20:49 (6) 1:03:36 (6) 38:47 (7)44 (5) 48 (6)  

13 Schmitt Henrik HessenTSV Amicitia Viernheim 2:04:44.53237 20:08 (5) 1:05:58 (11) 37:12 (4)45 (6) 41 (3)  

177 Pfülb Maximilian BayernPowerBärs Rednitzhembach 2:07:19.68258 21:55 (9) 1:04:42 (8) 39:09 (8)42 (1) 51 (8)  

179 Windischmann Jan BayernTV Goldbach 2:15:12.71529 24:37 (11) 1:04:31 (7) 43:48 (13)1:03 (10) 1:13 (15)  

152 Maas Oliver Baden-WSoprema Team TSV Mannheim 2:18:36.426410 24:03 (10) 1:11:59 (12) 40:30 (9)1:05 (11) 59 (11)  

149 Maeyaert Nathan GER 2:18:57.926711 27:55 (13) 1:05:56 (10) 40:52 (10)2:33 (17) 1:41 (16)  

153 Bremser Tim Hessenteam-naunheim.de 2:19:21.077412 21:50 (8) 1:04:43 (9) 50:14 (16)1:30 (13) 1:04 (12)  

150 Reder Michael Baden-W 2:26:09.6710813 28:50 (15) 1:12:18 (13) 42:00 (11)1:56 (14) 1:05 (13)  

15 Werle Ruben NordrheiTSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:27:39.5711614 25:12 (12) 1:13:33 (14) 47:18 (14)46 (8) 50 (7)  

28 Schäfer Robin HessenBody Attack Viernheim 2:29:08.3612315 28:27 (14) 1:13:58 (15) 42:48 (12)1:09 (12) 2:46 (18)  

394 Umstätter Leon GERMFC 08 Lindenhof 2:46:08.7718116 29:53 (16) 1:23:16 (17) 49:08 (15)2:52 (18) 59 (10)  

42 Simon Nicolai GER 2:58:35.9120717 32:42 (17) 1:21:51 (16) 59:56 (17)2:13 (16) 1:53 (17)  

155 Bokler Daniel NordrheiErdinger Active Team 3:28:53.0521818 43:04 (18) 1:25:42 (18) 1:16:50 (18)2:05 (15) 1:12 (14)  

9 Dressel-Putz PhilippAK 25 SachsenSC Plauen 06 1:53:12.5151 18:09 (1) 59:25 (2) 34:09 (2)48 (7) 41 (3)  

5 Holzmann  Tom GER 1:53:44.3562 20:07 (8) 58:49 (1) 33:01 (1)1:02 (11) 45 (6)  

169 Bickel Moritz Baden-WSport-Union Neckarsulm e.V. 1:58:41.5293 19:53 (4) 1:00:54 (4) 36:13 (5)57 (10) 44 (4)  

10 Haas Michael Baden-WVfL Pfullingen 2:01:57.06114 19:55 (5) 1:04:15 (7) 36:14 (6)53 (9) 40 (2)  

18 Steißlinger Nico Baden-WLudwigshafener SV 07 2:02:12.62125 20:39 (9) 1:05:24 (10) 34:25 (3)47 (6) 57 (12)  

180 Wehrhahn Justus GER 2:02:58.03136 20:55 (10) 1:03:24 (5) 36:31 (7)1:05 (12) 1:03 (16)  

159 Hamm Henrik Baden-WSoprema Team TSV Mannheim 2:03:31.79167 21:12 (11) 1:00:43 (3) 40:04 (11)43 (5) 49 (9)  

17 Honsowitz Nicolas Hessenbike-innovations 2:04:12.39188 19:42 (3) 1:04:35 (9) 38:34 (8)42 (3) 39 (1)  

7 Breinlinger Simon Baden-WTeam Nikar Heidelberg 2:04:57.76249 20:04 (7) 1:04:18 (8) 39:08 (9)43 (4) 44 (5)  

168 Hohenfeld Christoph Baden-WSoprema Team TSV Mannheim 2:07:40.752610 19:57 (6) 1:05:29 (11) 40:08 (12)1:17 (14) 49 (7)  

11 Thome Matthias HessenTSV Amicitia Viernheim 2:08:17.002911 25:14 (16) 1:05:58 (12) 35:35 (4)41 (2) 49 (8)  

167 Reckemeier Nils GERRRV Hameln 2:10:51.283612 22:13 (13) 1:06:59 (14) 40:12 (13)37 (1) 50 (10)  

170 Bogasiu Denis GERDorsheim Highlanders e.V. 2:11:07.603713 19:19 (2) 1:08:45 (18) 40:20 (14)1:45 (16) 58 (14)  

175 Kolb Malte HessenTV Forst Triathlon 2:13:17.834314 24:42 (14) 1:06:29 (13) 39:54 (10)53 (8) 1:19 (21)  

162 Oechler Jan Luca HessenEintracht Frankfurt Triathlon 2:13:30.334615 25:24 (17) 1:04:11 (6) 41:31 (15)1:10 (13) 1:14 (20)  

172 Vongries Alexander BayernTSG Kleinostheim 2:21:29.078616 27:34 (19) 1:07:44 (16) 43:12 (19)2:05 (19) 54 (11)  

164 Stanischewski Maximilian Baden-W 2:22:00.598917 27:39 (20) 1:07:36 (15) 42:33 (17)2:23 (26) 1:49 (28)  

160 Ruddat Leon GER 2:23:03.769418 28:10 (22) 1:08:43 (17) 43:11 (18)1:52 (17) 1:07 (17)  

173 Volk Markus Baden-WSG Hohensachsen 2:25:02.6210119 22:07 (12) 1:13:39 (25) 45:49 (21)2:05 (20) 1:22 (24)  

158 Trasselli  Julius Baden-W 2:27:39.9811720 25:13 (15) 1:11:01 (20) 48:34 (26)1:54 (18) 57 (13)  

156 Schulte Marvin RheinlanTSG 1861 Kaiserslautern 2:27:51.9411821 28:02 (21) 1:12:18 (22) 44:52 (20)1:40 (15) 59 (15)  

166 Freier Florian RheinlanSSCtriLandau 2:31:02.0413022 26:31 (18) 1:13:20 (24) 47:52 (24)2:07 (21) 1:12 (18)  

161 Buchholz  Ron Baden-W 2:31:05.8313123 32:12 (27) 1:09:05 (19) 46:20 (22)2:16 (25) 1:12 (19)  

171 Frey Luis GER 2:32:16.2913624 31:27 (26) 1:14:50 (26) 42:22 (16)2:16 (24) 1:21 (23)  

163 Rheinheimer Marvin RheinlanTeam-MPowerment 2:32:48.5714025 29:26 (24) 1:12:11 (21) 47:40 (23)2:11 (23) 1:20 (22)  

44 Walther Sven Hessen 2:35:15.4114926 29:11 (23) 1:13:07 (23) 48:01 (25)3:26 (28) 1:30 (26)  

43 Schaefer Tim GER 2:51:23.4519327 35:03 (28) 1:21:56 (27) 50:46 (27)2:08 (22) 1:30 (25)  

181 Möck Matthias Baden-WSV Mötzingen 2:55:50.9720328 31:15 (25) 1:25:54 (28) 54:35 (28)2:32 (27) 1:34 (27)  

14 Schipperges EliasAK 30 GERTG 48 Schweinfurt 1:54:19.2171 19:48 (1) 56:29 (1) 36:10 (3)1:03 (11) 49 (2)  

241 Körner Holger Baden-WKarlsruher Lemminge 2:01:43.68102 24:24 (4) 1:02:12 (3) 33:15 (1)1:05 (13) 47 (1)  

220 Klimek Alexander BayernTG Viktoria Augsburg 2:04:18.19193 22:27 (2) 1:04:02 (6) 36:03 (2)50 (1) 56 (5)  

200 Hollmann Jannik GERMTG Mannheim-Triathlon 2:04:38.31214 26:00 (12) 59:52 (2) 36:43 (4)56 (3) 1:07 (11)  

212 Schülein Julius GERLudwigshafener SV 07 2:10:35.86345 25:27 (8) 1:03:14 (4) 39:39 (6)57 (4) 1:18 (18)  

223 Oehler Carsten HessenTSV Krofdorf-Gleiberg 2:12:03.75406 27:48 (18) 1:05:23 (9) 36:50 (5)58 (5) 1:04 (8)  

219 Leube Felix RheinlanLudwigshafener SV 07 2:13:28.65457 25:48 (10) 1:05:12 (8) 40:29 (8)55 (2) 1:04 (7)  

211 Bussmann Paul GER 2:14:36.78508 24:52 (6) 1:05:02 (7) 42:26 (13)1:19 (16) 57 (6)  

244 Stößlein Moritz BayernTSV Altenfurt 2:17:44.15599 27:09 (16) 1:06:52 (11) 39:52 (7)2:20 (26) 1:31 (22)  

202 Knetsch Tobias Baden-WTSG Weinheim 2:18:03.536010 29:25 (23) 1:03:36 (5) 43:05 (14)1:02 (9) 55 (4)  

203 Ackermann Kay Christian Baden-WTeam Nikar Heidelberg 2:18:34.376211 24:44 (5) 1:07:47 (14) 43:36 (15)59 (6) 1:28 (20)  

209 Köhler Lukas Hessen 2:18:57.946812 28:17 (19) 1:07:31 (13) 40:43 (9)1:16 (15) 1:10 (12)  

225 Vogel Felix Baden-WTeam Nikar Heidelberg 2:18:58.986913 25:47 (9) 1:08:53 (16) 42:02 (11)1:06 (14) 1:10 (13)  

218 Tober Felix GERSoprema Team TSV Mannheim 2:19:15.267314 25:51 (11) 1:09:17 (18) 40:57 (10)1:04 (12) 2:06 (29)  

206 Bingen Johannes BayernNonplusultra Esslingen 2:20:40.128115 25:13 (7) 1:07:05 (12) 46:00 (20)1:30 (17) 52 (3)  

205 Sinzig Stephan GERSG Nußloch 1887 e.V. 2:22:53.629116 24:15 (3) 1:11:47 (20) 43:58 (16)1:47 (18) 1:06 (10)  

216 Körner Sebastian Baden-WLSV Ladenburg 2:23:30.109617 26:35 (13) 1:11:43 (19) 42:08 (12)1:48 (19) 1:16 (15)  

222 Schöfer Erik GER 2:25:03.5110218 27:39 (17) 1:09:16 (17) 44:47 (17)1:50 (20) 1:31 (21)  

221 Hoffmann Simon RheinlanSSV Mutterstadt 2:25:15.8910319 27:03 (15) 1:08:16 (15) 47:10 (22)1:02 (10) 1:44 (25)  

198 Bourgeon Maurice GER 2:27:11.2811120 29:46 (24) 1:06:08 (10) 47:56 (24)2:04 (23) 1:17 (16)  

242 Distler Nico Baden-WSFC Wahnsinnspadler e.V. 2:27:56.0511921 26:46 (14) 1:12:02 (22) 45:52 (19)2:11 (24) 1:05 (9)  

207 Kamer Finn-Hendrik Baden-WTeam JaFi 2:32:48.8114122 32:36 (28) 1:11:50 (21) 45:03 (18)2:01 (22) 1:18 (17)  

217 Bürle Stefan Baden-WBürle Metallbau GmbH 2:38:38.4416123 32:02 (26) 1:16:02 (25) 46:12 (21)2:48 (28) 1:34 (23)  

199 Horst Thomas Rheinlan 2:38:57.6216324 32:11 (27) 1:15:30 (23) 47:19 (23)2:12 (25) 1:45 (26)  
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V-Card Triathlon Kurzdistanz
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Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

243 Andrieux Raoul Baden-W 2:39:32.7716425 28:44 (20) 1:15:30 (24) 50:43 (25)2:41 (27) 1:54 (27)  

214 Geier Gabriel GERMTG Mannheim-Triathlon 2:44:19.7217626 29:24 (22) 1:20:34 (27) 50:47 (26)1:56 (21) 1:38 (24)  

215 Boschert Kai Baden-W 2:54:57.1920227 30:38 (25) 1:19:01 (26) 59:55 (28)3:19 (29) 2:04 (28)  

204 Müller Tim RheinlanLudwigshafener SV 07 2:56:36.2820428 29:03 (21) 1:20:57 (28) 1:04:14 (29)1:01 (7) 1:21 (19)  

208 Warnecke Marc GER 2:57:13.5320529 40:45 (29) 1:22:31 (29) 51:41 (27)1:01 (8) 1:15 (14)  

1 Kienle SebastianAK 35 GERTriTeam Heuchelberg hep Sportsteam 1:52:58.8841 19:41 (1) 56:52 (1) 34:43 (1)50 (3) 52 (2)  

226 Fellhauer Felix Baden-WVfL Sindelfingen Tria 2:10:50.41352 23:20 (3) 1:04:50 (2) 40:24 (3)59 (5) 1:17 (5)  

248 Krackl Nico Rheinlan 2:15:18.29533 25:24 (4) 1:08:12 (7) 38:29 (2)1:54 (9) 1:19 (7)  

232 Sokolski Simon RheinlanLudwigshafener SV 07 2:18:36.14634 26:20 (5) 1:06:20 (4) 44:22 (7)48 (1) 46 (1)  

240 Peter Jonas Baden-WNonplusultra Esslingen 2:18:43.85655 27:27 (8) 1:06:18 (3) 43:11 (6)50 (2) 57 (3)  

233 Albers Dennis Baden-W 2:20:44.87826 26:31 (6) 1:07:38 (6) 43:00 (5)2:13 (11) 1:22 (8)  

238 Biege Julien Baden-WSV Nikar Heidelberg 2:21:25.75857 23:06 (2) 1:10:49 (9) 45:17 (9)51 (4) 1:22 (9)  

236 Reuter Sebastian GER 2:21:49.86878 27:55 (9) 1:08:41 (8) 42:23 (4)1:32 (7) 1:18 (6)  

230 Stegmann  Philippe BayernLifePark Max Ingolstadt e.V. 2:23:28.55959 28:22 (10) 1:06:40 (5) 45:14 (8)1:43 (8) 1:29 (10)  

227 Fiederlein Jens GERMTG Mannheim-Triathlon 2:27:14.3911310 26:48 (7) 1:11:58 (11) 46:00 (10)1:14 (6) 1:14 (4)  

246 Bracht Tobias GER 2:37:54.9615611 32:34 (12) 1:11:01 (10) 49:35 (11)3:04 (13) 1:40 (11)  

247 Krumm Michael Baden-WSRH Campus Sports e.V. 2:53:56.6720012 30:06 (11) 1:16:14 (12) 1:03:19 (13)2:25 (12) 1:52 (12)  

237 Nath Tobias GER 2:58:11.5520613 35:10 (13) 1:24:07 (13) 54:36 (12)1:59 (10) 2:19 (13)  

270 Becker HendrikAK 40 NiedersaTri Zack Rostock 2:03:39.12171 23:47 (4) 1:02:03 (2) 36:13 (1)46 (1) 50 (1)  

265 Schlohmann Thomas GERTSG Maxdorf 2:07:43.52272 23:44 (3) 1:04:38 (4) 37:16 (2)52 (2) 1:13 (11)  

391 Marx Stefan GERDJK Triathlon Andernach 2:10:18.41333 25:46 (8) 1:04:59 (5) 37:29 (3)59 (4) 1:05 (7)  

272 Armbrüster Rainer RheinlanUnited Runners of Pfalz 2:11:59.22394 24:55 (6) 1:03:39 (3) 39:35 (5)1:44 (17) 2:06 (27)  

251 Jung Dominic SaarlandLTF Theeltal 2:13:28.00445  

290 Kratz Patrick RheinlanTeam-MPowerment 2:13:57.12486 28:37 (19) 1:00:41 (1) 41:51 (8)1:19 (11) 1:29 (17)  

277 Reininger Sven RheinlanLudwigshafener SV 07 2:15:00.48517 24:16 (5) 1:05:18 (6) 42:44 (10)1:12 (10) 1:30 (18)  

260 Walter Jens HessenKSV Reichelsheim 2:15:28.79548 23:32 (1) 1:06:08 (10) 43:14 (11)1:43 (16) 51 (3)  

263 Aretini Andrea Baden-WSki Club Heidelberg Triathlon 2:16:20.37559 28:03 (17) 1:07:30 (11) 38:48 (4)57 (3) 1:02 (6)  

259 Fenchel Hannes Baden-W 2:19:10.777210 25:24 (7) 1:05:28 (7) 45:09 (15)1:36 (14) 1:33 (21)  

267 Theile Dirk GERTV Bommersheim 2:19:45.677711 23:43 (2) 1:11:33 (20) 41:37 (7)1:40 (15) 1:12 (9)  

253 Kaffenberger Adam HessenFC 07 Bensheim 2:19:59.917912 26:54 (11) 1:08:42 (15) 42:15 (9)1:00 (5) 1:08 (8)  

390 Netzer Christoph GER 2:20:16.118013 25:59 (9) 1:08:31 (13) 43:42 (12)1:06 (7) 58 (5)  

274 Betschinski Axel Nordrhei 2:20:54.928314 28:23 (18) 1:08:33 (14) 41:05 (6)1:30 (13) 1:23 (15)  

273 Knapp Olli GER 2:23:00.559315 26:58 (12) 1:06:02 (8) 46:52 (20)1:51 (19) 1:17 (14)  

268 Klefenz Christian Baden-WASG Tria Hockenheim 2:24:47.3610016 27:04 (14) 1:08:58 (17) 46:22 (18)1:11 (8) 1:12 (10)  

262 Butz Bodo GERErdinger Active Team 2:25:49.1210517 27:03 (13) 1:06:07 (9) 49:10 (21)1:58 (21) 1:31 (19)  

271 Schwarzer  Markus GER 2:26:27.1210918 29:23 (23) 1:08:48 (16) 45:24 (16)1:56 (20) 56 (4)  

252 Müller Philipp Baden-WTriClub MK 2:27:13.3511219 29:16 (22) 1:11:10 (19) 44:44 (14)1:12 (9) 51 (2)  

288 Burgermeister Christoph Baden-WPower&Pace 2:27:31.8611520 29:53 (24) 1:08:25 (12) 46:42 (19)1:06 (6) 1:25 (16)  

266 Jockisch Stefan Baden-W 2:28:51.1512221 26:22 (10) 1:09:08 (18) 49:47 (22)2:17 (24) 1:17 (13)  

279 Mönnig Laurenz HessenEintracht Frankfurt Triathlon 2:31:31.6613222 29:11 (21) 1:12:48 (23) 43:52 (13)3:23 (29) 2:17 (28)  

258 Wolff Hendrik GERTSV 1895 Oftersheim 2:34:41.4114523 32:20 (27) 1:12:36 (21) 45:36 (17)2:22 (26) 1:47 (23)  

257 Montag Till HessenDUC Darmstadt 2:35:22.8715124 28:44 (20) 1:12:39 (22) 51:01 (23)1:26 (12) 1:32 (20)  

289 Bier Marcel GERSV Hellas Brühl 2:37:47.5415525 27:15 (15) 1:15:20 (27) 51:58 (25)1:58 (22) 1:16 (12)  

30 Bläß Benjamin HessenTC-Chaos Viernheim 2:40:14.7616626 28:02 (16) 1:14:47 (26) 53:43 (28)1:46 (18) 1:56 (26)  

261 Lippach Andreas GER 2:41:29.0216927 30:53 (25) 1:13:11 (24) 53:21 (27)2:18 (25) 1:46 (22)  

255 Klein Julien HessenDie Bsssoys 2:43:51.1317528 31:34 (26) 1:13:35 (25) 54:17 (29)2:32 (28) 1:53 (25)  

256 Eichler Andreas HessenDie Bsssoys 2:49:14.6018429 36:35 (28) 1:17:32 (28) 51:09 (24)2:10 (23) 1:48 (24)  

269 Hammer Marco Baden-W 3:01:09.0721030 39:15 (29) 1:24:13 (29) 52:51 (26)2:23 (27) 2:27 (29)  

309 Drüke Martin AK 45 Baden-WSoprema Team TSV Mannheim 2:10:12.83311 26:27 (7) 1:03:12 (1) 38:07 (1)1:07 (4) 1:19 (9)  

282 Heller Uwe Baden-WKraichgau-Triathlon e.V. 2:13:36.60472 20:40 (1) 1:05:52 (4) 43:42 (8)1:43 (14) 1:39 (14)  

308 Mehrtens Axel NiedersaSV Eintracht Hepstedt/Breddorf 2:14:25.56493 26:01 (6) 1:04:37 (2) 41:18 (2)1:23 (10) 1:06 (5)  

314 Rop Tobias RheinlanTricon Wörth 2:16:22.61564 25:49 (5) 1:05:32 (3) 41:47 (4)1:31 (13) 1:43 (17)  

319 Glinsmann Carsten NiedersaSV Eintracht Hepstedt/Breddorf 2:17:17.15585 26:40 (8) 1:06:48 (5) 41:37 (3)1:15 (8) 57 (1)  

19 Heinrich Maik HessenTC-Chaos Viernheim 2:18:56.73666 24:46 (3) 1:08:53 (10) 43:20 (7)58 (1) 59 (3)  

320 Broich Markus GERErdinger Active Team 2:19:10.63717 24:36 (2) 1:08:11 (6) 43:55 (9)1:14 (7) 1:14 (7)  

322 Hoffmann Mark Baden-WMTG Mannheim-Triathlon 2:19:55.30788 25:26 (4) 1:08:26 (8) 43:00 (6)1:29 (11) 1:34 (13)  

283 Jarr Matthias RheinlanTri Post Trier 2:21:21.92849 28:18 (13) 1:08:41 (9) 41:58 (5)1:20 (9) 1:04 (4)  

311 Stöver  Philip Rheinlan 2:26:03.3710610 27:48 (10) 1:09:38 (11) 45:25 (12)1:31 (12) 1:41 (16)  

301 Haar Jan HessenSV Eintracht Hepstedt/Breddorf 2:27:01.7711011 28:12 (11) 1:08:16 (7) 48:06 (16)1:10 (6) 1:17 (8)  

35 Weißwange Sebastian Baden-WTSV Amicitia Viernheim 2:30:04.7512612 31:03 (18) 1:10:57 (12) 44:57 (11)1:55 (17) 1:12 (6)  

312 Colditz Holger HessenRV03 Bürstadt 2:30:08.7012713 27:04 (9) 1:15:08 (17) 45:53 (13)1:04 (3) 59 (2)  

315 Naumann Marc HessenErdinger Active Team 2:32:36.2313914 29:44 (15) 1:12:36 (14) 47:53 (15)59 (2) 1:24 (10)  

317 Völpel  Sascha RheinlanLudwigshafener SV 07 2:35:07.6614815 28:16 (12) 1:14:54 (16) 48:51 (17)1:09 (5) 1:57 (19)  

321 Bernauer Thorsten Hessen 2:36:08.1215216 31:56 (19) 1:14:50 (15) 44:54 (10)2:57 (21) 1:31 (12)  

310 Brettel Frank Baden-WNPAC Running Crew Cologne 2:39:50.3116517 30:35 (17) 1:17:26 (19) 47:47 (14)2:35 (20) 1:27 (11)  

45 Lauer Andreas Hessen 2:42:30.6417118 34:49 (22) 1:11:25 (13) 52:20 (18)1:54 (15) 2:02 (21)  

287 Dalichow Max Baden-W 2:49:50.9818719 34:49 (21) 1:17:32 (20) 53:53 (19)1:55 (16) 1:41 (15)  

307 Gustafsson Stefan Baden-W 2:50:33.1718920 28:53 (14) 1:16:03 (18) 59:51 (22)2:27 (19) 3:19 (22)  

294 Horstmann Tobias Rheinlan 2:51:54.5019521 32:25 (20) 1:19:39 (21) 55:42 (20)2:07 (18) 2:01 (20)  

280 Lorenz Jens Baden-W 2:53:03.0819822 29:45 (16) 1:20:44 (22) 57:43 (21)3:05 (22) 1:46 (18)  

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de

Druckzeit: 27.08.2023 13:20:32
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NameStnr NationVerein Lauf

V-Card Triathlon Kurzdistanz
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

328 Heineke MatthiasAK 50 HamburgAMTV Hamburg 2:08:15.59281 20:06 (1) 1:05:53 (3) 40:11 (4)57 (2) 1:08 (6)  

346 Böhler Michael GERMTV Kronberg Triathlon 2:10:16.79322 20:58 (2) 1:08:37 (10) 38:55 (3)47 (1) 59 (1)  

303 Bogott Lars BayernRSC AUTO BROSCH Kempten 2:11:33.34383 25:35 (4) 1:05:31 (1) 37:56 (1)1:17 (8) 1:14 (10)  

340 Clare Tony HessenSV Gelnhausen 1924 e.V. 2:18:27.21614 30:20 (12) 1:07:08 (7) 38:54 (2)1:04 (4) 1:01 (2)  

31 Dreißigacker  Michael  HessenTSV Amicitia Viernheim 2:19:24.91755 26:29 (6) 1:06:04 (4) 44:41 (7)1:02 (3) 1:08 (7)  

347 Gralki Martin Baden-WLTC Wangen 2:22:48.57906 28:54 (9) 1:08:29 (9) 42:55 (6)1:29 (9) 1:01 (3)  

395 Wieczorek Rene GERSV Nikar Heidelberg 2:23:45.35977 27:06 (7) 1:11:54 (14) 41:24 (5)1:37 (11) 1:44 (20)  

344 Hain Volker BayernTSG Kleinostheim 2:24:44.20998 25:24 (3) 1:06:47 (5) 49:52 (15)1:34 (10) 1:07 (5)  

338 Bechtel Christian GERTSV Frickenhausen 2:26:05.851079 26:01 (5) 1:11:19 (13) 46:26 (9)1:16 (7) 1:03 (4)  

392 Erle Frank GERLSV Ladenburg 2:27:21.9211410 30:49 (15) 1:07:06 (6) 46:49 (12)1:10 (5) 1:27 (15)  

46 Gutperle Matthias Hessen 2:28:31.1812111 30:31 (13) 1:07:38 (8) 46:54 (13)2:07 (15) 1:21 (14)  

333 Heppert Kai Hessen 2:29:09.9612412 29:35 (10) 1:10:26 (12) 46:07 (8)1:48 (13) 1:13 (9)  

284 Klugmann Holger HessenTriathlon Team DSW Darmstadt 2:31:40.0313513 29:42 (11) 1:05:40 (2) 53:46 (21)1:14 (6) 1:18 (12)  

336 Emmrich Jens NiedersaGarbsener SC 2:36:17.5115314 31:08 (17) 1:12:09 (15) 49:50 (14)1:39 (12) 1:31 (16)  

326 Leopold Frank GERTSG Kleinostheim 2:38:13.0515815 33:30 (21) 1:08:42 (11) 50:22 (16)3:01 (21) 2:38 (24)  

337 Jockisch Peter Baden-W 2:40:46.8316716 31:00 (16) 1:15:26 (17) 50:31 (18)2:30 (19) 1:19 (13)  

335 Hofmann Uwe BayernTSG Kleinostheim 2:41:23.7616817 30:35 (14) 1:14:34 (16) 52:31 (20)2:10 (16) 1:33 (17)  

327 Hartmann Uwe RheinlanDJK Triathlon Andernach 2:43:31.3517418 28:32 (8) 1:18:55 (20) 51:12 (19)2:58 (20) 1:54 (22)  

342 Höfert Andreas Baden-WSV Hellas Brühl 2:44:24.1317719 37:58 (23) 1:15:50 (18) 46:36 (11)2:22 (18) 1:38 (19)  

329 Schlichting Jörn Baden-W 2:46:43.1618220 35:54 (22) 1:21:01 (22) 46:33 (10)1:58 (14) 1:17 (11)  

393 Fuchs Florian GERMFC 08 Lindenhof 2:49:47.5318621 33:06 (20) 1:20:21 (21) 50:28 (17)4:06 (24) 1:46 (21)  

341 Bähr Ulrich Baden-W 2:53:21.9019922 31:10 (19) 1:18:47 (19) 58:04 (22)3:09 (22) 2:11 (23)  

345 Sarwar  Irfan Baden-WTSG Weinheim 3:04:42.3121223 31:08 (18) 1:28:34 (23) 1:01:14 (23)2:10 (17) 1:36 (18)  

343 Hinz Livius Hessen 3:53:20.0922224 38:21 (24) 1:41:40 (24) 1:28:44 (24)3:23 (23) 1:12 (8)  

356 Van Stevendaal UdoAK 55 GERSV Großhansdorf 2:03:01.48141 24:01 (5) 1:01:04 (1) 36:07 (1)57 (2) 52 (2)  

370 Oelmaier Tobias NordrheiKTT 01 2:08:34.55302 21:32 (1) 1:04:43 (3) 40:42 (2)50 (1) 47 (1)  

377 Lautenbacher  Rolf Baden-WKraichgau-Triathlon e.V. 2:12:13.21413 23:49 (4) 1:04:13 (2) 41:37 (4)1:35 (12) 59 (3)  

353 Polak David BayernTSG Kleinostheim 2:16:50.89574 24:20 (6) 1:08:50 (7) 41:05 (3)1:23 (11) 1:12 (9)  

369 Räpple Ralf RheinlanTV Herxheim 2:19:02.61705 25:11 (9) 1:06:48 (4) 44:24 (7)1:09 (6) 1:30 (14)  

351 Metzner Juergen BayernSki-Club Koenigsbrunn 2:19:34.54766 23:36 (3) 1:10:36 (9) 43:02 (5)59 (3) 1:21 (11)  

367 Mittelstädt Udo Baden-WTri-Team Freiburg 2:21:54.45887 26:46 (11) 1:08:32 (6) 44:19 (6)1:17 (7) 1:00 (4)  

378 Wolfarth Christian BayernTwin Neumarkt 2:23:48.77988 28:33 (12) 1:07:47 (5) 44:43 (8)1:36 (13) 1:09 (8)  

380 Von Recum Jan RheinlanLudwigshafener SV 07 2:29:14.261259 25:50 (10) 1:13:23 (11) 46:47 (13)1:21 (8) 1:53 (23)  

389 Zierle Matthias Baden-WBSFG Porsche Triathlon 2:30:51.6112910 29:09 (15) 1:09:58 (8) 48:12 (15)2:00 (19) 1:32 (15)  

386 Hellwig Thorsten RheinlanTV 1860 Mußbach 2:31:34.7113311 24:59 (8) 1:11:52 (10) 52:38 (20)1:03 (5) 1:02 (6)  

381 Laclare  Alexander Baden-WVfL Sindelfingen Triathlon 2:31:38.8913412 24:27 (7) 1:15:30 (14) 48:26 (17)1:54 (18) 1:21 (12)  

360 Sprengel Helmut GERSV Hellas Brühl 2:34:12.6214313 23:21 (2) 1:15:47 (15) 51:30 (19)2:06 (20) 1:28 (13)  

383 Liu Stefan SchleswiSV Großhansdorf 2:35:20.6615014 28:46 (13) 1:16:13 (18) 47:45 (14)1:03 (4) 1:33 (17)  

363 Biffar Bertold RheinlanTV 1860 Mußbach 2:36:25.0115415 31:02 (17) 1:16:00 (16) 46:20 (11)1:22 (9) 1:41 (19)  

364 Reising Joachim BayernTSG Kleinostheim 2:37:58.1515716 33:23 (21) 1:15:20 (13) 46:20 (12)1:53 (16) 1:02 (5)  

357 Brenner Andreas Baden-WDZ BANK runners 2:38:32.2615917 32:28 (20) 1:16:06 (17) 45:49 (10)2:29 (23) 1:40 (18)  

373 Herbstreuth Achim Baden-W 2:42:32.5917218 30:00 (16) 1:14:21 (12) 54:21 (23)2:17 (21) 1:33 (16)  

379 Vongries Guido BayernTSG Kleinostheim 2:43:00.4517319 34:33 (23) 1:20:01 (21) 45:02 (9)2:19 (22) 1:05 (7)  

376 Spiegel Robert Rheinlan 2:51:17.0419220 31:35 (19) 1:23:00 (24) 53:34 (22)1:22 (10) 1:46 (21)  

372 Dolch Andreas Rheinlan 2:51:40.0419421 33:31 (22) 1:21:44 (23) 52:43 (21)1:54 (17) 1:48 (22)  

33 Schäfer Marko HessenTSV Amicitia Viernheim 2:52:46.1419722 35:05 (25) 1:17:50 (19) 55:54 (24)1:43 (14) 2:14 (25)  

374 Geiger Thomas RheinlanSCNeustadt 2:54:15.7120123 31:05 (18) 1:20:49 (22) 58:31 (25)1:47 (15) 2:03 (24)  

27 Heibel Joachim Hessen 3:00:39.0320924 45:49 (27) 1:18:17 (20) 50:54 (18)4:21 (26) 1:18 (10)  

388 Barthel Olaf RheinlanTV 1860 Mußbach 3:04:44.9821325 29:06 (14) 1:30:23 (27) 1:01:00 (26)2:34 (24) 1:41 (20)  

359 Klotz Thomas HessenTeam erdinger Alkoholfrei 3:06:36.4621626 42:17 (26) 1:29:41 (26) 48:25 (16)3:47 (25) 2:26 (26)  

361 Zeppenfeld Marcus Bern 3:34:26.3421927 34:56 (24) 1:27:20 (25) 1:24:51 (27)4:41 (27) 2:38 (27)  

23 Horlacher Frank Baden-WTeam Nikar Heidelberg DNFDNF 22:35 52  

368 Martin  Christian RheinlanRC Vorwärts Speyer DNFDNF 29:14 1:08  

407 Oefler MichaelAK 60 NordrheiTriathlon-Team Hagen 2:22:59.54921 24:34 (1) 1:08:17 (1) 47:01 (4)1:48 (5) 1:19 (4)  

406 Rumrich Klaus HessenSPV 1912 Seligenstadt 2:28:15.861202 25:18 (2) 1:08:30 (2) 52:14 (5)1:09 (1) 1:04 (1)  

432 Wenzel Uwe GERSV Nikar Heidelberg 2:30:39.941283 28:39 (3) 1:11:25 (3) 46:46 (3)2:01 (7) 1:48 (9)  

401 Roth Michael Rheinlan 2:33:42.471424 1:14:34 (5) 46:28 (1)1:38 (7)  

412 Ohm Stefan RheinlanSSCtriLandau 2:34:48.281475 31:37 (5) 1:13:17 (4) 46:29 (2)1:35 (2) 1:50 (10)  

404 Straub Lutz Baden-WVfL Sindelfingen Triathlon 2:45:00.401796 1:18:00 (8) 53:32 (7)1:25 (5)  

402 Dägele Martin RheinlanDLRG Schifferstadt 2:49:11.531837 30:46 (4) 1:14:53 (6) 58:09 (10)2:30 (9) 2:53 (11)  

38 Ahl Werner Baden-WMTG Mannheim-Triathlon 2:50:02.641888 34:16 (6) 1:20:12 (9) 52:38 (6)1:46 (3) 1:10 (3)  

403 Körner Markus Baden-WLSV Ladenburg 2:50:53.861919 35:34 (7) 1:17:42 (7) 53:37 (8)2:25 (8) 1:35 (6)  

40 Fey Michael HessenSV TRICITY Darmstadt e. V. 2:59:18.8020810 37:25 (8) 1:22:03 (10) 56:56 (9)1:47 (4) 1:07 (2)  

413 Goschler Manfred Rheinlannoblemotions 3:04:33.0021111 38:00 (9) 1:23:21 (11) 59:32 (11)2:00 (6) 1:40 (8)  

405 Ter Veer Jörg Baden-WTri-Team Heuchelberg DNFDNF 31:26 1:14:061:28 1:16  

411 Willems Johan GER 2:34:47.28DSQDSQ 32:16 1:26:23 32:021:58 2:08  

417 Laermann Ralf LaermannAK 65 NordrheiTV 1848 Mönchengladbach e.V. 2:25:43.101041 27:58 (2) 1:10:38 (2) 45:09 (1)1:02 (1) 56 (1)  

415 Eckhardt Klaus Hessenteam-naunheim.de 2:32:30.471372 29:26 (3) 1:09:28 (1) 50:02 (3)2:09 (6) 1:25 (5)  

420 Scheibe  Gerd HessenSPV 1912 Seligenstadt 2:34:32.531443 26:30 (1) 1:13:54 (5) 51:28 (5)1:17 (2) 1:23 (4)  

416 Bucher Klaus-Peter GERKraichgau-Triathlon e.V. 2:34:41.811464 30:16 (4) 1:13:25 (4) 47:55 (2)1:33 (5) 1:32 (6)  

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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NameStnr NationVerein Lauf

V-Card Triathlon Kurzdistanz
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

39 Leischwitz Pedro Baden-WASG Tria Hockenheim 2:38:34.891605 31:26 (5) 1:11:12 (3) 53:17 (6)1:28 (3) 1:11 (3)  

419 Kronavetter Gerhard Baden-WKraichgau-Triathlon e.V. 2:42:27.651706 33:39 (6) 1:15:37 (6) 50:07 (4)1:31 (4) 1:33 (7)  

25 Alter Otto HessenTSV Amicitia Viernheim 2:49:39.751857 1:18:55 (8) 59:37 (8)58 (2)  

418 Rönz Gerd HessenSoprema Team TSV 1846 Mannheim 2:50:47.521908 36:23 (7) 1:16:23 (7) 53:39 (7)2:37 (7) 1:45 (8)  

423 Burkhardt MartinAK 70 RheinlanTV 1860 Mußbach 2:32:34.271381 27:08 (2) 1:14:19 (1) 48:29 (1)1:24 (1) 1:14 (1)  

425 Sattler Hans Ludwig RheinlanTCEC Mainz 2:38:41.991622 24:32 (1) 1:18:17 (4) 52:13 (4)1:56 (4) 1:43 (4)  

26 Stumpf Karlheinz HessenTC-Chaos Viernheim 2:44:54.821783 32:39 (5) 1:17:03 (2) 51:56 (3)1:45 (3) 1:31 (3)  

435 Käshammer Roland Baden-WTria Team TB Freistett 2:45:21.501804 35:57 (7) 1:17:30 (3) 49:15 (2)1:24 (2) 1:15 (2)  

424 Molz Winfried Baden-WTri-Team Freiburg 2:51:58.981965 32:27 (4) 1:20:14 (5) 55:16 (5)2:11 (5) 1:50 (5)  

421 Karnath Ferdinand BerlinTuS Neukölln Berlin 3:05:45.012156 34:19 (6) 1:28:48 (6) 56:53 (6)3:45 (7) 2:00 (6)  

422 Mayer Volker Baden-W 3:08:29.352177 31:07 (3) 1:33:01 (7) 58:42 (7)2:53 (6) 2:46 (7)  

426 Dorner HermannAK 75 GERTuS Griesheim Triathlon 3:05:15.072141 39:47 (1) 1:24:36 (1) 57:31 (1)1:43 (1) 1:38 (1)  

430 Müller Gerhard BayernTDM-Franken 3:38:24.452202 52:06 (3) 1:28:51 (2) 1:10:07 (2)4:10 (3) 3:10 (3)  

429 Knapp Jürgen Baden-WDjk-feudenheim 3:46:46.002213 46:54 (2) 1:34:25 (3) 1:21:29 (3)2:14 (2) 1:44 (2)  

12 Hausding AdrianJUN HessenTriathlon Team DSW Darmstadt 2:03:19.91151 18:51 (1) 1:05:22 (1) 37:40 (1)45 (1) 41 (1)  

20 Meiß Sebastian HessenVfL Münster REACard Triathlon Team 2:12:33.46422 19:39 (2) 1:11:04 (2) 40:18 (2)48 (2) 44 (2)  

151 Ehry Mauritz HessenVfL Münster REACard Triathlon Team DNFDNF 22:35 1:08:1939 47  

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sprint-Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

333 Schildhauer Franziska AK 25 GER 59:49.67Soprema Team TSV Mannheim 11 6:23 (1) 30:57 (2) 21:19 (1)30 (1) 40 (1)1998

347 Altvater Lina AK 20 GER 1:05:52.06SSCtriLandau 12 8:11 (5) 33:49 (5) 21:54 (2)1:16 (14) 42 (2)2001

345 Burkhardt Lavinia AK 20 GER 1:07:14.55Post SV Tübingen 23 8:02 (2) 30:54 (1) 26:26 (7)44 (2) 1:08 (10)2002

298 Schierloh Brigitte AK 45 GER 1:08:10.85TSG Wiesloch 14 8:10 (4) 32:08 (3) 25:49 (5)59 (5) 1:04 (8)1974

312 Denfeld Tanja AK 35 GER 1:09:18.26RFC Oberstedten 15 8:19 (6) 32:59 (4) 25:09 (3)1:16 (13) 1:35 (17)1986

300 Unger Simone AK 45 GER 1:16:44.62TV 1892 Mannheim-Friedrichsfeld 26 12:18 (16) 35:36 (7) 26:09 (6)1:43 (20) 58 (5)1976

344 Mahlmann Ina AK 20 GER 1:16:47.31TSV Amicitia Viernheim 37 9:45 (9) 36:42 (9) 28:47 (12)48 (3) 45 (3)1999

337 Prechelt Jana AK 25 GER 1:17:16.29SG Hohensachsen 28 11:16 (14) 37:33 (15) 25:46 (4)1:42 (19) 59 (7)1995

288 Denig Sabine AK 50 GER 1:18:35.89Team Tri-Treff 19 9:29 (7) 36:56 (12) 29:30 (16)1:13 (7) 1:27 (15)1971

297 Rohde Katrin AK 45 GER 1:18:39.32310 12:22 (18) 34:53 (6) 28:43 (11)1:16 (11) 1:25 (13)1976

307 Ober Kerstin AK 40 GER 1:18:59.67111 10:54 (11) 36:06 (8) 28:57 (14)1:37 (17) 1:25 (14)1982

315 Morawetz Sabine AK 35 GER 1:20:09.40212 11:05 (12) 38:49 (16) 28:11 (9)1:13 (9) 51 (4)1987

348 Dmochowski Vera AK 20 GER 1:20:44.82413 11:30 (15) 37:05 (13) 28:14 (10)1:39 (18) 2:16 (20)1999

346 Völpel  Selina AK 20 GER 1:21:17.83Ludwigshafener SV 07 514 9:34 (8) 36:49 (11) 32:35 (19)48 (4) 1:31 (16)2001

283 Horlacher Astrid AK 55 GER 1:22:11.80115 13:02 (19) 37:18 (14) 28:50 (13)1:15 (10) 1:46 (19)1967

334 Kessler Linda AK 25 GER 1:22:49.83316 14:04 (20) 36:45 (10) 29:24 (15)1:19 (15) 1:17 (11)1995

296 Buttweiler Simone AK 45 GER 1:23:46.82Osteopathie Buttweiler 417 12:21 (17) 41:18 (19) 27:55 (8)1:13 (8) 59 (6)1976

273 Knoop Petra AK 60 GER 1:24:37.66LC Bingen 118 10:31 (10) 40:59 (18) 30:42 (17)1:05 (6) 1:20 (12)1960

299 Kranz Nicole AK 45 GER 1:26:39.09LCO Edenkoben 519 11:11 (13) 42:23 (20) 30:44 (18)1:16 (12) 1:05 (9)1977

349 Meyer Lena AK 20 GER 1:30:27.29620 8:06 (3) 39:45 (17) 39:20 (20)1:32 (16) 1:44 (18)2002

338 Kewitz Luisa AK 25 GER 1:15:34.80FK Pirmasens Endurance Team DSQDSQ 11:21 35:02 26:591:18 541998

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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NameStnr NationVerein Lauf

Sprint-Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

347 Altvater LinaAK 20 GERSSCtriLandau 1:05:52.0621 8:11 (3) 33:49 (2) 21:54 (1)1:16 (4) 42 (1)  

345 Burkhardt Lavinia GERPost SV Tübingen 1:07:14.5532 8:02 (1) 30:54 (1) 26:26 (2)44 (1) 1:08 (3)  

344 Mahlmann Ina GERTSV Amicitia Viernheim 1:16:47.3173 9:45 (5) 36:42 (3) 28:47 (4)48 (2) 45 (2)  

348 Dmochowski Vera GER 1:20:44.82134 11:30 (6) 37:05 (5) 28:14 (3)1:39 (6) 2:16 (6)  

346 Völpel  Selina GERLudwigshafener SV 07 1:21:17.83145 9:34 (4) 36:49 (4) 32:35 (5)48 (3) 1:31 (4)  

349 Meyer Lena GER 1:30:27.29206 8:06 (2) 39:45 (6) 39:20 (6)1:32 (5) 1:44 (5)  

333 Schildhauer FranziskaAK 25 GERSoprema Team TSV Mannheim 59:49.6711 6:23 (1) 30:57 (1) 21:19 (1)30 (1) 40 (1)  

337 Prechelt Jana GERSG Hohensachsen 1:17:16.2982 11:16 (2) 37:33 (3) 25:46 (2)1:42 (3) 59 (2)  

334 Kessler Linda GER 1:22:49.83163 14:04 (3) 36:45 (2) 29:24 (3)1:19 (2) 1:17 (3)  

338 Kewitz Luisa GERFK Pirmasens Endurance Team 1:15:34.80DSQDSQ 11:21 35:02 26:591:18 54  

312 Denfeld TanjaAK 35 GERRFC Oberstedten 1:09:18.2651 8:19 (1) 32:59 (1) 25:09 (1)1:16 (2) 1:35 (2)  

315 Morawetz Sabine GER 1:20:09.40122 11:05 (2) 38:49 (2) 28:11 (2)1:13 (1) 51 (1)  

307 Ober KerstinAK 40 GER 1:18:59.67111 10:54 (1) 36:06 (1) 28:57 (1)1:37 (1) 1:25 (1)  

298 Schierloh BrigitteAK 45 GERTSG Wiesloch 1:08:10.8541 8:10 (1) 32:08 (1) 25:49 (1)59 (1) 1:04 (3)  

300 Unger Simone GERTV 1892 Mannheim-Friedrichsfeld 1:16:44.6262 12:18 (3) 35:36 (3) 26:09 (2)1:43 (5) 58 (1)  

297 Rohde Katrin GER 1:18:39.32103 12:22 (5) 34:53 (2) 28:43 (4)1:16 (3) 1:25 (5)  

296 Buttweiler Simone GEROsteopathie Buttweiler 1:23:46.82174 12:21 (4) 41:18 (4) 27:55 (3)1:13 (2) 59 (2)  

299 Kranz Nicole GERLCO Edenkoben 1:26:39.09195 11:11 (2) 42:23 (5) 30:44 (5)1:16 (4) 1:05 (4)  

288 Denig SabineAK 50 GERTeam Tri-Treff 1:18:35.8991 9:29 (1) 36:56 (1) 29:30 (1)1:13 (1) 1:27 (1)  

283 Horlacher AstridAK 55 GER 1:22:11.80151 13:02 (1) 37:18 (1) 28:50 (1)1:15 (1) 1:46 (1)  

273 Knoop PetraAK 60 GERLC Bingen 1:24:37.66181 10:31 (1) 40:59 (1) 30:42 (1)1:05 (1) 1:20 (1)  
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sprint-Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

325 Wagner Daniel AK 25 GER 56:57.68Eintracht Frankfurt Triathlon 11 7:50 (2) 28:31 (1) 19:20 (1)31 (1) 45 (4)1995

343 Werle Leon AK 20 GER 59:29.51TSV Amicitia Viernheim 12 7:35 (1) 29:54 (4) 20:44 (2)36 (3) 40 (2)2002

286 Tappe Dirk AK 50 GER 1:02:45.1913 10:48 (21) 29:14 (2) 21:19 (3)43 (4) 41 (3)1970

340 Burgemeister  Paul AK 20 GER 1:05:23.20Post SV Tübingen 24 8:18 (4) 32:02 (9) 21:42 (4)1:19 (17) 2:02 (30)2000

295 Kroll Andreas AK 45 GER 1:05:44.06LCO Edenkoben 15 10:20 (18) 29:17 (3) 24:25 (9)45 (6) 57 (8)1976

342 Thome Felix AK 20 GER 1:05:53.23TSV Amicitia Viernheim 36 8:02 (3) 31:31 (6) 24:45 (11)33 (2) 1:02 (9)2003

304 Gentner Christian AK 40 GER 1:06:50.8517 8:53 (9) 31:05 (5) 24:35 (10)1:11 (12) 1:06 (11) *11980

280 Denig Frank AK 55 GER 1:09:14.46Team Tri-Treff 18 8:37 (6) 32:26 (12) 25:57 (16)1:01 (8) 1:13 (16)1966

329 Schirok Henry AK 25 GER 1:09:24.1129 8:20 (5) 36:18 (23) 22:31 (5)1:06 (10) 1:09 (15)1998

323 Pakai Adam AK 30 GER 1:10:09.67110 10:42 (19) 34:20 (19) 23:05 (6)1:22 (18) 40 (1)1993

276 Krämer Götz AK 55 GER 1:10:30.20FK Pirmasens Endurance Team 211 9:46 (14) 32:22 (11) 25:44 (14)1:12 (13) 1:26 (19)1967

281 Helb Bernd AK 55 GER 1:10:32.93312 9:59 (16) 33:34 (14) 24:00 (7)1:13 (15) 1:46 (27)1968

311 Moll David AK 35 GER 1:11:07.44113 11:37 (25) 31:49 (8) 24:16 (8)1:56 (29) 1:29 (20)1987

305 Prinz Jan AK 40 GER 1:12:11.96Team SVA 214 8:56 (10) 31:45 (7) 29:16 (22)44 (5) 1:30 (22)1983

289 Schuh Oliver AK 45 GER 1:13:21.44215 8:40 (7) 36:30 (24) 25:04 (12)1:47 (28) 1:20 (18) *11977

318 Issa Malik AK 30 GER 1:13:34.34216 9:43 (13) 33:51 (17) 27:30 (18)1:34 (24) 56 (6) *11993

309 Laube Eric AK 35 GER 1:14:14.01217 10:47 (20) 34:51 (20) 25:45 (15)1:19 (16) 1:32 (24)1988

278 Thamm Thomas AK 55 GER 1:14:47.35A3K Berlin 418 8:42 (8) 33:46 (16) 29:41 (24)1:33 (22) 1:05 (10)1965

274 Buck Volker AK 50 GER 1:15:19.50RV Queidersbach 219 11:57 (27) 32:12 (10) 28:51 (21)1:11 (11) 1:08 (14)1970

328 Kraske Joscha AK 25 GER 1:15:51.58320 14:49 (32) 32:33 (13) 25:42 (13)1:30 (21) 1:17 (17)1994

268 Kasten Klaus AK 70 GER 1:17:01.98LC Bingen 121 9:43 (12) 37:59 (25) 26:43 (17)1:04 (9) 1:32 (23)1953

321 Freitag Felix AK 30 GER 1:17:03.52322 12:02 (28) 33:37 (15) 28:19 (20)1:26 (19) 1:39 (26) *11993

293 Schurgacz Kai AK 45 GER 1:17:45.13323 11:00 (22) 35:32 (22) 27:52 (19)1:46 (27) 1:35 (25)1977

271 Röpert Robert AK 60 GER 1:17:51.21XXXLutz 124 8:59 (11) 35:01 (21) 31:08 (28)1:13 (14) 1:30 (21)1962

292 Baar Michael AK 45 GER 1:18:13.77Team SVA 425 11:21 (24) 34:03 (18) 30:57 (27)57 (7) 55 (5)1974

279 Lützkendorf Bernd AK 55 GER 1:20:59.62TSV Auerbach 526 9:52 (15) 38:31 (26) 29:20 (23)1:29 (20) 1:47 (28)1965

316 Kopp Adrien AK 35 GER 1:28:25.44327 14:00 (31) 40:13 (27) 30:19 (25)2:46 (32) 1:07 (12)1988

284 Kohlhepp Martin AK 50 GER 1:29:23.16XXXLutz 328 10:14 (17) 43:31 (31) 32:56 (29)1:45 (26) 57 (7)1970

341 Kohlhepp Benjamin AK 20 GER 1:34:34.75XXXLutz 429 11:55 (26) 42:45 (29) 36:40 (30)2:07 (31) 1:07 (13)2003

267 Schmelzeisen Jürgen AK 70 GER 1:36:32.07JüSoSaLi 230 16:03 (33) 44:09 (33) 30:29 (26)3:05 (33) 2:46 (32)1952

291 Schwarz Björn AK 45 GER 1:37:27.47531 11:19 (23) 41:17 (28) 41:24 (32)1:33 (23) 1:54 (29) *11977

285 Wacker  Andreas AK 50 GER 1:38:25.78United Runners of Pfalz 432 12:09 (29) 43:34 (32) 38:37 (31)1:43 (25) 2:22 (31)1971

270 Kleiner Armin AK 60 GER 1:46:51.07BSG JSA Schifferstadt 233 13:26 (30) 43:24 (30) 45:04 (33)2:00 (30) 2:57 (33)1961

319 Stenglein  Sven AK 30 GERDNFDNF 7:06 391990

326 Krug Jannis AK 25 GER 2:50:26.44Cube`s Cycle-Crew DSQDSQ 27:55 27:3843 1:121995
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NameStnr NationVerein Lauf

Sprint-Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

Viernheimer Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

343 Werle LeonAK 20 GERTSV Amicitia Viernheim 59:29.5121 7:35 (1) 29:54 (1) 20:44 (1)36 (2) 40 (1)  

340 Burgemeister  Paul GERPost SV Tübingen 1:05:23.2042 8:18 (3) 32:02 (3) 21:42 (2)1:19 (3) 2:02 (4)  

342 Thome Felix GERTSV Amicitia Viernheim 1:05:53.2363 8:02 (2) 31:31 (2) 24:45 (3)33 (1) 1:02 (2)  

341 Kohlhepp Benjamin GERXXXLutz 1:34:34.75294 11:55 (4) 42:45 (4) 36:40 (4)2:07 (4) 1:07 (3)  

325 Wagner DanielAK 25 GEREintracht Frankfurt Triathlon 56:57.6811 7:50 (1) 28:31 (1) 19:20 (1)31 (1) 45 (1)  

329 Schirok Henry GER 1:09:24.1192 8:20 (2) 36:18 (3) 22:31 (2)1:06 (2) 1:09 (2)  

328 Kraske Joscha GER 1:15:51.58203 14:49 (3) 32:33 (2) 25:42 (3)1:30 (3) 1:17 (3)  

326 Krug Jannis GERCube`s Cycle-Crew 2:50:26.44DSQDSQ 27:55 27:3843 1:12  

323 Pakai AdamAK 30 GER 1:10:09.67101 10:42 (2) 34:20 (3) 23:05 (1)1:22 (1) 40 (1)  

318 Issa Malik GER 1:13:34.34162 9:43 (1) 33:51 (2) 27:30 (2)1:34 (3) 56 (2)  

321 Freitag Felix GER 1:17:03.52223 12:02 (3) 33:37 (1) 28:19 (3)1:26 (2) 1:39 (3)  

319 Stenglein  Sven GERDNFDNF 7:06 39  

311 Moll DavidAK 35 GER 1:11:07.44131 11:37 (2) 31:49 (1) 24:16 (1)1:56 (2) 1:29 (2)  

309 Laube Eric GER 1:14:14.01172 10:47 (1) 34:51 (2) 25:45 (2)1:19 (1) 1:32 (3)  

316 Kopp Adrien GER 1:28:25.44273 14:00 (3) 40:13 (3) 30:19 (3)2:46 (3) 1:07 (1)  

304 Gentner Christian AK 40 GER 1:06:50.8571 8:53 (1) 31:05 (1) 24:35 (1)1:11 (2) 1:06 (1)  

305 Prinz Jan GERTeam SVA 1:12:11.96142 8:56 (2) 31:45 (2) 29:16 (2)44 (1) 1:30 (2)  

295 Kroll AndreasAK 45 GERLCO Edenkoben 1:05:44.0651 10:20 (2) 29:17 (1) 24:25 (1)45 (1) 57 (2)  

289 Schuh Oliver GER 1:13:21.44152 8:40 (1) 36:30 (4) 25:04 (2)1:47 (5) 1:20 (3)  

293 Schurgacz Kai GER 1:17:45.13233 11:00 (3) 35:32 (3) 27:52 (3)1:46 (4) 1:35 (4)  

292 Baar Michael GERTeam SVA 1:18:13.77254 11:21 (5) 34:03 (2) 30:57 (4)57 (2) 55 (1)  

291 Schwarz Björn GER 1:37:27.47315 11:19 (4) 41:17 (5) 41:24 (5)1:33 (3) 1:54 (5)  

286 Tappe DirkAK 50 GER 1:02:45.1931 10:48 (2) 29:14 (1) 21:19 (1)43 (1) 41 (1)  

274 Buck Volker GERRV Queidersbach 1:15:19.50192 11:57 (3) 32:12 (2) 28:51 (2)1:11 (2) 1:08 (3)  

284 Kohlhepp Martin GERXXXLutz 1:29:23.16283 10:14 (1) 43:31 (3) 32:56 (3)1:45 (4) 57 (2)  

285 Wacker  Andreas GERUnited Runners of Pfalz 1:38:25.78324 12:09 (4) 43:34 (4) 38:37 (4)1:43 (3) 2:22 (4)  

280 Denig FrankAK 55 GERTeam Tri-Treff 1:09:14.4681 8:37 (1) 32:26 (2) 25:57 (3)1:01 (1) 1:13 (2)  

276 Krämer Götz GERFK Pirmasens Endurance Team 1:10:30.20112 9:46 (3) 32:22 (1) 25:44 (2)1:12 (2) 1:26 (3)  

281 Helb Bernd GER 1:10:32.93123 9:59 (5) 33:34 (3) 24:00 (1)1:13 (3) 1:46 (4)  

278 Thamm Thomas GERA3K Berlin 1:14:47.35184 8:42 (2) 33:46 (4) 29:41 (5)1:33 (5) 1:05 (1)  

279 Lützkendorf Bernd GERTSV Auerbach 1:20:59.62265 9:52 (4) 38:31 (5) 29:20 (4)1:29 (4) 1:47 (5)  

271 Röpert RobertAK 60 GERXXXLutz 1:17:51.21241 8:59 (1) 35:01 (1) 31:08 (1)1:13 (1) 1:30 (1)  

270 Kleiner Armin GERBSG JSA Schifferstadt 1:46:51.07332 13:26 (2) 43:24 (2) 45:04 (2)2:00 (2) 2:57 (2)  

268 Kasten KlausAK 70 GERLC Bingen 1:17:01.98211 9:43 (1) 37:59 (1) 26:43 (1)1:04 (1) 1:32 (1)  

267 Schmelzeisen Jürgen GERJüSoSaLi 1:36:32.07302 16:03 (2) 44:09 (2) 30:29 (2)3:05 (2) 2:46 (2)  
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